
  

 

  

 

Vėžys Lietuvoje 

2006 metais 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

ONKOLOGIJOS INSTITUTO 

VĖŽIO KONTROLĖS IR PROFILAKTIKOS CENTRAS 



  

 

ISSN 2029-6274  

 

Informacinį leidinį sudarė: 

Giedrė Smailytė 

Birutė Aleknavičienė 

Duomenis rinko ir analizavo: 

Julija Gliževskaja 

Augustė Kačėnienė 

Irena Lapašinskaitė 

Jevgenij Obžigailov 

Kristina Rotkevič 

Audronė Stankevič 

Evelina Zinkevičiūtė 

Redagavo:  

Gražina Pruskuvienė  

Maketavo: 

Laurynas Pareigis 

 

 

 

 

 

 

 

Šios knygelės išleidimą finansavo visuomeninė organizacija 

"Išmokime gyventi su vėžio liga" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Vilniaus universiteto Onkologijos institutas, 2011 

 

  

 

 

 

 

TURINYS 

 

DUOMENŲ ŠALTINIAI IR METODAI ....................... 3 

SERGAMUMAS ..................................................... 6 

MIRTINGUMAS ..................................................... 22 

LIGOTUMAS .......................................................... 34 

IŠGYVENAMUMAS ................................................ 36 

 



  

 

3 

 

Duomenų šaltiniai ir metodai 
 

 

Apie Vėžio registrą 

Vėžio registras yra populiacinis registras, 
kurio tikslas – užtikrinti visų Lietuvoje 
diagnozuotų piktybinių navikų registraciją. 
Lietuvos vėžio registras pastaruoju metu 
funkcionuoja kaip Vėžio kontrolės ir  
profilaktikos centro populiacinė vėžio  
informacinė sistema (PVIS), sistemingai 
registruojanti susirgimus bei mirtis nuo 
vėžio. Vėžio registre yra kaupiami duome-
nys apie susirgimus piktybiniais navikais 
Lietuvoje bei mirtis nuo jų. Vėžio registro 
duomenų bazėje sukaupta informacija 
apie onkologinius susirgimus Lietuvoje 
nuo 1978 metų ir mirtis nuo onkologinių 
ligų nuo 1990 metų. 

Pagrindinės Vėžio registro funkcijos yra: 

 duomenų apie susirgimus piktybiniais 
navikais Lietuvoje bei mirtis nuo jų kaupi-
mas; 

 sergamumo piktybiniais navikais ir mirtin-
gumo nuo jų bei onkologinių ligonių išgy-
venamumo įvertinimas; 

 piktybinių navikų paplitimo, sergamumo 
jais ir mirtingumo nuo jų pokyčių tyrimai. 

Nuo 1993 metų mūsų šalies Vėžio regist-
ras yra Tarptautinės vėžio registrų asocia-
cijos (International Association of Cancer 
Registries) narys. Duomenys apie serga-
mumą vėžiu Lietuvoje periodiškai patei-
kiami Tarptautinio vėžio tyrimo centro 
leidiniui “Vėžys penkiuose kontinentuo-
se” (Cancer Incidence in Five Continents). 
Mūsų šalies Vėžio registras taip pat yra 
Europos vėžio registrų asociacijos 
(European network of Cancer registries) 
narys.  

 

Duomenų šaltiniai 

Pagrindinis Vėžio registro duomenų šalti-

nis – tai “Pranešimas apie pirmą kartą  
nustatytą piktybinio naviko diagno-
zę” (forma Nr.090/a). “Medicininis mirties 
liudijimas” (forma Nr.106/a) – papildomas 
duomenų šaltinis sergamumo duomenų 
bazei papildyti ir onkologinių ligų registra-
cijos kokybei kontroliuoti, taip pat ir  
onkologinių ligonių mirties faktui, datai, 
mirties priežasčiai nustatyti jau registruo-
to piktybinio susirgimo atveju. Sergamu-
mo duomenys papildomi duomenimis iš 
Valstybinio patologijos centro (1 pav.).  

 

1 pav. Vėžio registro duomenų šaltiniai 

 

Registruojami navikai ir registravimo  
taisyklės 

2006 metais Vėžio registras naudojo  
dešimtosios peržiūros Tarptautinę statisti-
nę ligų ir sveikatos problemų klasifikaciją 
(TLK-10, PSO 1992) onkologinių susirgimų 
diagnozei koduoti ir trečiosios redakcijos 
Tarptautinę onkologinių ligų klasifikaciją 
(ICD-O-3, PSO 2000) naviko topografijai ir 
morfologijai koduoti. Proceso išplitimas 
nurodomas pagal TNM-6 klasifikaciją.  
Informaciniame leidinyje pateikti visi  
susirgimai piktybiniais navikais, kurių diag-
nozės kodai – C00–C96. Taip pat navikai in 
situ: melanomos (D03), krūties (D05), gim-
dos kaklelio (D06), šlapimo pūslės (D09.0); 
neaiškios ir nežinomos eigos navikai: kiau-
šidžių (D39.1), nervų sistemos (D42–43), 
limfinio ir kraujodaros audinių (D45–47); 

http://www.iacr.com.fr/
http://www.iacr.com.fr/
http://www.encr.com.fr/


4 

 

nervų sistemos gerybiniai navikai (D32–
33).  

Daugybiniai piktybiniai navikai registruoti 
vadovaujantis Tarptautinio vėžio tyrimo 
centro rekomendacijomis (IARC Technical 
publication No.40, 2003). Pirminiai navi-
kai, išsivystę skirtinguose organuose,  
registruojami kaip daugybiniai piktybiniai 
navikai, tame pačiame organe išsivystę 
skirtingų morfologinių formų navikai taip 
pat registruojami kaip daugybiniai.  
Išimtis – odos bazalioma, kuri vėl regist-
ruojama kaip pirminė praėjus 5 metams 
po pirmojo naviko atsiradimo. 

 

Lietuvos populiacija 

Lietuvos statistikos departamento duome-
nimis, 2006 m. pradžioje Lietuvoje gyveno 
3403,3 tūkst. žmonių, t. y. 22,0 tūkst.  
mažiau negu 2005 m. pradžioje. 1992 m. 
pradžioje užfiksuota daugiausia – 3706,3 
tūkst. žmonių. Tačiau nuo 1992 m. gyven-
tojų skaičius pradėjo mažėti ir per keturio-
lika metų sumažėjo 303,0 tūkst., t. y. 8,2 
procento. Lemiamą įtaką gyventojų skai-
čiui mažėti turėjo neigiamas migracijos 
saldo (tai nulėmė 77,7% bendrojo gyven-
tojų skaičiaus sumažėjimo). Dėl neigiamos 
natūralios gyventojų kaitos 1992–2005 m. 

2 pav. Gyventojų paamžinė struktūra  
Lietuvoje 2006 metais  

šalis neteko 67,6 tūkst. gyventojų. 2006 
metų gyventojų paamžinė struktūra  
parodyta 2 paveiksle ir 1 lentelėje. 

2006 m. pradžioje Lietuvoje moterų buvo 
229,9 tūkst. daugiau negu vyrų 
(atitinkamai 1816,6 tūkst. ir 1586,7 
tūkst.). Moterys sudarė 53,4 procento visų 
gyventojų ir 1000-iui vyrų teko 1145  
moterys (1995 m. pradžioje – 1121).  

 

1 lentelė. Gyventojų skaičius Lietuvoje 
2006 metais 

 
 

Pagrindinės sąvokos ir rodikliai 

Pagrindiniai rodikliai, panaudoti leidinyje, 
yra apibūdinantys onkologinių susirgimų 
apimtis ir riziką: sergamumas, mirtingu-
mas, išgyvenamumas. Susirgimai onkologi-
nėmis ligomis ir mirtys nuo piktybinių  
navikų Lietuvoje yra pateikti atvejų  
skaičiumi ir rodikliais. Šiame leidinyje yra 
panaudoti keli rodiklių tipai. 

 Amžius 
2006 

Vyrai  Moterys 

Iš viso 1586650 1816634 

 0–4 77642 73862 

 5–9 91969 86715 

 10–14 117779 112426 

 15–19 138456 132618 

 20–24 131841 127302 

 25–29 114124 111226 

 30–34 116951 118612 

 35–39 122108 126931 

 40–44 129576 136207 

 45–49 120106 134147 

 50–54 95901 111727 

 55–59 79666 101439 

 60–64 72090 100051 

 65–69 64495 100307 

 70–74 51746 91328 

 75–79 36639 76967 

 80–84 17216 49211 

 85+ 8345 25558 

10% 8% 6% 4% 2% 0% 2% 4% 6% 8% 10%

0–4

5–9

10–14

15–19

20–24

25–29

30–34

35–39

40–44

45–49

50–54

55–59

60–64

65–69

70–74

75–79

80–84

85+ Vyrai                                                                   Moterys

5 

 

Rodiklis. Sergamumo (mirtingumo) rodik-
lis (r) – naujai diagnozuotų vėžio (mirčių 
nuo vėžio) atvejų skaičius (d) tam tikroje 
populiacijoje tam tikru laikotarpiu 
(dažniausiai išreiškiamas atvejais 100 000 
gyventojų per metus): 

d – naujai nustatytų atvejų skaičius, 

Y – vidutinis gyventojų skaičius. 

 

Paamžinis rodiklis. Amžius yra labai svar-
bus vėžio rizikos veiksnys. Norint sužinoti 
tikslesnę onkologinių susirgimų situaciją, 
rodikliai apskaičiuojami atskiroms amžiaus 
grupėms, paprastai suskirstytoms 5-erių 
metų intervalais.  

Paamžinis sergamumo (mirtingumo)  
rodiklis (ri) – sergamumo (mirtingumo)  
rodiklis tam tikroje amžiaus grupėje i,  
apskaičiuojamas iš naujai diagnozuotų 
vėžio atvejų (mirčių) di ir vidutinio gyven-
tojų skaičiaus Yi toje amžiaus grupėje: 

 

 

di – naujai nustatytų atvejų skaičius  
amžiaus grupėje, 

Yi – vidutinis gyventojų skaičius amžiaus 
grupėje. 

 

Standartizuotas rodiklis. Leidinyje pateik-
tas standartizuotas sergamumo (mirtingu-
mo) rodiklis apskaičiuotas taikant tiesiogi-
nės standartizacijos metodą pasaulio ir 
Europos standartinėms populiacijoms. 
Tiesioginės standartizacijos būdu apskai-
čiuotas rodiklis rodo, koks būtų Lietuvos 
gyventojų sergamumas (mirtingumas), jei 
amžiaus struktūra būtų tokia kaip standar-
tinės populiacijos. 

Standartizuotas sergamumo (mirtingumo) 
rodiklis (SR) apskaičiuojamas iš paamžinio 
sergamumo (mirtingumo) rodiklio (ri) ir 
koeficiento, rodančio, kurią standartinės 
populiacijos dalį sudaro ta amžiaus grupė 
(wi), sandaugų sumos: 

ri – sergamumo (mirtingumo) rodiklis tam 
tikroje amžiaus grupėje i, 

wi – standartinės populiacijos dalis tam 
tikroje amžiaus grupėje i.  

 

Ligotumas – asmenų, sergančių onkologi-
ne liga, skaičius praėjus tam tikram laikui 
nuo diagnozės nustatymo. Pateikiamas 
gyvų onkologinių ligonių skaičius metų 
gruodžio 31 dieną. 

 

Išgyvenamumo rodiklis – rodiklis, paro-
dantis dalį pacientų, išgyvenusių tam tikrą 
laikotarpį nuo diagnozės nustatymo. Relia-
tyvusis išgyvenamumas yra stebėto tirtos 
pacientų grupės išgyvenamumo ir laukia-
mo išgyvenamumo santykis. Laukiamas 
išgyvenamumas įvertinamas naudojant 
populiacinius mirtingumo duomenis, atsi-
žvelgiant į tirtos pacientų grupės amžių, 
lytį ir kalendorinį laikotarpį. Reliatyvusis 
išgyvenamumas įvertintas panaudojant 
Edererio metodą. 



6 

 

3 pav. Dažniausios piktybinių navikų lokalizacijos pagal amžių ir lytį  

Lietuvoje 2006 metais 

SERGAMUMAS

Priešinės liaukos Krūties

Plaučių, trachėjos, bronchų Kiti odos piktybiniai navikai

Kiti odos piktybiniai navikai Gimdos kaklelio

Skrandžio Gimdos kūno

Gaubtinės žarnos Gaubtinės žarnos

Inkstų Kiaušidžių

Tiesiosios žarnos, išangės Skrandžio

Šlapimo pūslės Tiesiosios žarnos, išangės

Burnos ertmės ir ryklės Skydliaukės

Kasos Plaučių, trachėjos, bronchų

Kiti Kiti

Kaulų ir jungiamojo audinio Leukemijos

Leukemijos Smegenų

Ne Hodžkino limfomos Inkstų

Smegenų Kaulų ir jungiamojo audinio

Kitų virškinimo sistemos organų Kitų endokrininių liaukų

Hodžkino limfomos Skydliaukės

Skydliaukės Akių

Inkstų Kiti odos piktybiniai navikai

Sėklidžių Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių

Kiti Kiti

Hodžkino limfomos Skydliaukės

Sėklidžių Hodžkino limfomos

Smegenų Krūties

Leukemijos Gimdos kaklelio

Ne Hodžkino limfomos Kiti odos piktybiniai navikai

Kaulų ir jungiamojo audinio Leukemijos

Skydliaukės Kiaušidžių

Kiti odos piktybiniai navikai Odos melanoma

Skrandžio Kaulų ir jungiamojo audinio

Odos melanoma Smegenų

Kiti Kiti

Vyrai, visos amžiaus grupės (9420 atv.) Moterys, visos amžiaus grupės (7852 atv.)

Vyrai, 0–14 metų (28 atv.) Moterys, 0–14 metų (22 atv.)

Vyrai, 15–29 metų (89 atv.) Moterys, 15–29 metų (115 atv.)

0%

4%

4%

4%

4%

7%

18%

18%

18%

25%

9%

3%

4%

6%

6%

7%

8%

8%

9%

17%

24%

26%

3%

4%

4%

5%

5%

5%

7%

7%

16%

18%

0%

5%

5%

5%

5%

5%

14%

14%

18%

32%

14%

4%

5%

5%

5%

5%

6%

7%

10%

17%

20%

17%

3%

3%

3%

4%

4%

4%

6%

7%

14%

34%

7 

 

SERGAMUMAS

Plaučių, trachėjos, bronchų Krūties

Priešinės liaukos Gimdos kaklelio

Burnos ertmės ir ryklės Kiti odos piktybiniai navikai

Skrandžio Skydliaukės

Inkstų Kiaušidžių

Kiti odos piktybiniai navikai Gimdos kūno

Gaubtinės žarnos Odos melanoma

Kasos Skrandžio

Gerklų Smegenų

Smegenų Inkstų

Kiti Kiti

Priešinės liaukos Krūties

Plaučių, trachėjos, bronchų Kiti odos piktybiniai navikai

Kiti odos piktybiniai navikai Gimdos kūno

Skrandžio Gaubtinės žarnos

Tiesiosios žarnos, išangės Kiaušidžių

Gaubtinės žarnos Gimdos kaklelio

Inkstų Skrandžio

Šlapimo pūslės Tiesiosios žarnos, išangės

Burnos ertmės ir ryklės Inkstų

Kasos Skydliaukės

Kiti Kiti

Priešinės liaukos Kiti odos piktybiniai navikai

Plaučių, trachėjos, bronchų Krūties

Kiti odos piktybiniai navikai Gaubtinės žarnos

Skrandžio Skrandžio

Šlapimo pūslės Tiesiosios žarnos, išangės

Gaubtinės žarnos Kasos

Tiesiosios žarnos, išangės Plaučių, trachėjos, bronchų

Inkstų Gimdos kūno

Leukemijos Nepatikslintos lokalizacijos

Kasos Kiaušidžių

Kiti Kiti

Vyrai, 30–54 metų (1168 atv.) Moterys, 30–54 metų (1778 atv.)

Vyrai, 55–74 metų (6020 atv.) Moterys, 55–74 metų (3684 atv.)

Vyrai, 75 ir daugiau metų (2115 atv.) Moterys, 75 ir daugiau metų (2253 atv.)

28%

4%

4%

4%

5%

6%

7%

8%

9%

11%

15%

15%

2%

2%

3%

4%

4%

4%

5%

6%

15%

40%

17%

2%

2%

2%

3%

6%

7%

7%

8%

18%

27%

24%

3%

4%

5%

5%

5%

5%

5%

9%

16%

20%

25%

3%

4%

5%

5%

5%

6%

7%

8%

10%

22%

11%

2%

3%

4%

5%

5%

5%

7%

11%

12%

34%



8 

 

2 lentelė. Diagnozuotų onkologinių susirgimų skaičius ir sergamumo  

rodikliai Lietuvoje pagal lokalizaciją  2006 metais. Vyrai 

  * EASR — Europos standartas. 

** WASR — pasaulio standartas. 

SERGAMUMAS

EASR * WASR **

Piktybiniai navikai C00-C96 9420     595,5    606,2          417,1          

Lūpos C00 32         2,0        2,0             1,3             

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 268       16,9      18,0           13,1           

Stemplės C15 160       10,1      10,6           7,6             

Skrandžio C16 560       35,4      36,2           24,6           

Gaubtinės žarnos C18 400       25,3      25,3           17,1           

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 370       23,4      24,0           16,1           

Kepenų C22 76         4,8        4,9             3,3             

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 36         2,3        2,5             1,6             

Kasos C25 245       15,5      15,7           10,8           

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 28         1,8        1,8             1,3             

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 12         0,8        0,8             0,6             

Gerklų C32 179       11,3      11,9           8,6             

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 1326     83,8      85,8           59,2           

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 10         0,6        0,6             0,5             

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 63         4,0        4,1             3,5             

Odos melanoma C43 85         5,4        5,8             4,3             

Kiti odos piktybiniai navikai C44 679       42,9      43,4           28,5           

Krūties C50 13         0,8        0,8             0,5             

Priešinės liaukos C61 3244     205,1    206,8          139,8          

Sėklidžių C62 36         2,3        2,2             2,1             

Kitų lyties organų C60, C63 16         1,0        1,1             0,7             

Inkstų C64 379       24,0      24,8           17,2           

Šlapimo pūslės C67 318       20,1      20,4           13,2           

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 9          0,6        0,6             0,4             

Akių C69 13         0,8        0,8             0,6             

Smegenų C70-C72 143       9,0        9,2             7,1             

Skydliaukės C73 47         3,0        3,0             2,3             

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 16         1,0        1,0             0,8             

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 200       12,6      13,0           8,9             

Hodžkino limfomos C81 46         2,9        2,8             2,7             

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 153       9,7        9,7             7,2             

Mielominės ligos C90 59         3,7        3,8             2,6             

Leukemijos C91-C95 192       12,1      12,5           8,9             

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 7          0,4        0,4             0,3             

Melanoma in situ D03 7          0,4        0,4             0,3             

Krūties navikai in situ D05 1          0,1        0,1             0,0             

Šlapimo pūslės in situ D09.0 52         3,3        3,3             2,2             

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 8          0,5        0,5             0,4             

Kiti nervų sistemos D42, D43 3          0,2        0,2             0,1             

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 122       7,7        7,7             5,4             

TLK-10 kodas
Standartizuotas rodiklis

Lokalizacijos Atvejai Rodiklis

9 

 

3 lentelė. Diagnozuotų onkologinių susirgimų skaičius ir sergamumo  

rodikliai Lietuvoje pagal lokalizaciją  2006 metais. Moterys 

  * EASR — Europos standartas. 

** WASR — pasaulio standartas. 

SERGAMUMAS

EASR * WASR **

Piktybiniai navikai C00-C96 7852     433,3    330,3          238,1          

Lūpos C00 20         1,1        0,7             0,4             

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 47         2,6        2,2             1,6             

Stemplės C15 25         1,4        0,9             0,6             

Skrandžio C16 370       20,4      13,8           9,3             

Gaubtinės žarnos C18 406       22,4      15,5           10,4           

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 338       18,7      12,8           8,6             

Kepenų C22 65         3,6        2,3             1,5             

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 69         3,8        2,4             1,6             

Kasos C25 223       12,3      8,0             5,2             

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 44         2,4        1,9             1,3             

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 10         0,6        0,4             0,4             

Gerklų C32 14         0,8        0,7             0,5             

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 258       14,2      9,2             6,1             

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 9          0,5        0,3             0,2             

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 62         3,4        2,8             2,3             

Odos melanoma C43 164       9,0        7,3             5,3             

Kiti odos piktybiniai navikai C44 1240     68,4      47,2           32,1           

Krūties C50 1439     79,4      67,3           49,8           

Vulvos C51 41         2,3        1,5             1,0             

Gimdos kaklelio C53 541       29,9      27,5           21,5           

Gimdos kūno C54, C55 539       29,7      23,3           16,7           

Kiaušidžių C56 388       21,4      16,9           12,5           

Kitų lyties organų C52, C57-C58 20         1,1        0,8             0,6             

Inkstų C64 253       14,0      10,7           7,7             

Šlapimo pūslės C67 105       5,8        3,7             2,4             

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 13         0,7        0,5             0,4             

Akių C69 11         0,6        0,5             0,4             

Smegenų C70-C72 153       8,4        6,8             5,4             

Skydliaukės C73 290       16,0      14,8           11,8           

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 14         0,8        0,7             0,6             

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 181       10,0      6,3             4,1             

Hodžkino limfomos C81 37         2,0        2,0             2,1             

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 169       9,3        6,8             4,9             

Mielominės ligos C90 82         4,5        3,1             2,1             

Leukemijos C91-C95 208       11,5      8,6             6,6             

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 4          0,2        0,1             0,1             

Melanoma in situ D03 19         1,0        0,9             0,7             

Krūties navikai in situ D05 50         2,8        2,5             1,9             

Gimdos kaklelio in situ D06 470       25,9      26,3           22,9           

Šlapimo pūslės in situ D09.0 14         0,8        0,6             0,4             

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 7          0,4        0,2             0,2             

Kiaušidžių D39.1 22         1,2        1,2             1,0             

Kiti nervų sistemos D42, D43 3          0,2        0,1             0,1             

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 179       9,9        7,1             5,0             

Standartizuotas rodiklis
TLK-10 kodasLokalizacijos Atvejai Rodiklis



10 

 

4 lentelė. Susirgimai piktybiniais navikais pagal diagnozuotos ligos  

stadijas (TNM sistema) 2006 metais. Vyrai 

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 1220          13,0 %       2701          28,7 %       2140          22,7 %       1729          18,4 %       1630          17,3 %       

Lūpos C00 20              62,5 %       9                28,1 %       1                3,1 %         1                3,1 %         1                3,1 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 7                2,6 %         33              12,3 %       61              22,8 %       149            55,6 %       18              6,7 %         

Stemplės C15 4                2,5 %         34              21,3 %       54              33,8 %       40              25,0 %       28              17,5 %       

Skrandžio C16 63              11,3 %       96              17,1 %       90              16,1 %       217            38,8 %       94              16,8 %       

Gaubtinės žarnos C18 28              7,0 %         128            32,0 %       85              21,3 %       104            26,0 %       55              13,8 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 51              13,8 %       120            32,4 %       84              22,7 %       69              18,6 %       46              12,4 %       

Kepenų C22 2                2,6 %         5                6,6 %         7                9,2 %         31              40,8 %       31              40,8 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                11,1 %       7                19,4 %       6                16,7 %       15              41,7 %       4                11,1 %       

Kasos C25 5                2,0 %         27              11,0 %       24              9,8 %         127            51,8 %       62              25,3 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -                -                2                7,1 %         4                14,3 %       11              39,3 %       11              39,3 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -                -                1                8,3 %         2                16,7 %       6                50,0 %       3                25,0 %       

Gerklų C32 22              12,3 %       38              21,2 %       63              35,2 %       40              22,3 %       16              8,9 %         

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 95              7,2 %         142            10,7 %       412            31,1 %       421            31,7 %       256            19,3 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                -                -                1                10,0 %       1                10,0 %       8                80,0 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 7                11,1 %       10              15,9 %       8                12,7 %       7                11,1 %       31              49,2 %       

Odos melanoma C43 24              28,2 %       17              20,0 %       23              27,1 %       12              14,1 %       9                10,6 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 510            75,1 %       122            18,0 %       16              2,4 %         1                0,1 %         30              4,4 %         

Krūties C50 5                38,5 %       5                38,5 %       -                -                1                7,7 %         2                15,4 %       

Priešinės liaukos C61 43              1,3 %         1648          50,8 %       1030          31,8 %       163            5,0 %         360            11,1 %       

Sėklidžių C62 18              50,0 %       8                22,2 %       2                5,6 %         2                5,6 %         6                16,7 %       

Kitų lyties organų C60, C63 4                25,0 %       4                25,0 %       4                25,0 %       2                12,5 %       2                12,5 %       

Inkstų C64 133            35,1 %       34              9,0 %         75              19,8 %       78              20,6 %       59              15,6 %       

Šlapimo pūslės C67 128            40,3 %       92              28,9 %       33              10,4 %       25              7,9 %         40              12,6 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 2                22,2 %       2                22,2 %       -                -                5                55,6 %       -                -                

Akių C69 1                7,7 %         3                23,1 %       6                46,2 %       -                -                3                23,1 %       

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         57              39,9 %       3                2,1 %         9                6,3 %         73              51,0 %       

Skydliaukės C73 25              53,2 %       7                14,9 %       8                17,0 %       5                10,6 %       2                4,3 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 2                12,5 %       3                18,8 %       1                6,3 %         4                25,0 %       6                37,5 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -                -                -                -                -                -                136            68,0 %       64              32,0 %       

IV stadija NenurodytaI stadija II stadija III stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 1220          13,0 %       2701          28,7 %       2140          22,7 %       1729          18,4 %       1630          17,3 %       

Lūpos C00 20              62,5 %       9                28,1 %       1                3,1 %         1                3,1 %         1                3,1 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 7                2,6 %         33              12,3 %       61              22,8 %       149            55,6 %       18              6,7 %         

Stemplės C15 4                2,5 %         34              21,3 %       54              33,8 %       40              25,0 %       28              17,5 %       

Skrandžio C16 63              11,3 %       96              17,1 %       90              16,1 %       217            38,8 %       94              16,8 %       

Gaubtinės žarnos C18 28              7,0 %         128            32,0 %       85              21,3 %       104            26,0 %       55              13,8 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 51              13,8 %       120            32,4 %       84              22,7 %       69              18,6 %       46              12,4 %       

Kepenų C22 2                2,6 %         5                6,6 %         7                9,2 %         31              40,8 %       31              40,8 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                11,1 %       7                19,4 %       6                16,7 %       15              41,7 %       4                11,1 %       

Kasos C25 5                2,0 %         27              11,0 %       24              9,8 %         127            51,8 %       62              25,3 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -                -                2                7,1 %         4                14,3 %       11              39,3 %       11              39,3 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -                -                1                8,3 %         2                16,7 %       6                50,0 %       3                25,0 %       

Gerklų C32 22              12,3 %       38              21,2 %       63              35,2 %       40              22,3 %       16              8,9 %         

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 95              7,2 %         142            10,7 %       412            31,1 %       421            31,7 %       256            19,3 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                -                -                1                10,0 %       1                10,0 %       8                80,0 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 7                11,1 %       10              15,9 %       8                12,7 %       7                11,1 %       31              49,2 %       

Odos melanoma C43 24              28,2 %       17              20,0 %       23              27,1 %       12              14,1 %       9                10,6 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 510            75,1 %       122            18,0 %       16              2,4 %         1                0,1 %         30              4,4 %         

Krūties C50 5                38,5 %       5                38,5 %       -                -                1                7,7 %         2                15,4 %       

Priešinės liaukos C61 43              1,3 %         1648          50,8 %       1030          31,8 %       163            5,0 %         360            11,1 %       

Sėklidžių C62 18              50,0 %       8                22,2 %       2                5,6 %         2                5,6 %         6                16,7 %       

Kitų lyties organų C60, C63 4                25,0 %       4                25,0 %       4                25,0 %       2                12,5 %       2                12,5 %       

Inkstų C64 133            35,1 %       34              9,0 %         75              19,8 %       78              20,6 %       59              15,6 %       

Šlapimo pūslės C67 128            40,3 %       92              28,9 %       33              10,4 %       25              7,9 %         40              12,6 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 2                22,2 %       2                22,2 %       -                -                5                55,6 %       -                -                

Akių C69 1                7,7 %         3                23,1 %       6                46,2 %       -                -                3                23,1 %       

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         57              39,9 %       3                2,1 %         9                6,3 %         73              51,0 %       

Skydliaukės C73 25              53,2 %       7                14,9 %       8                17,0 %       5                10,6 %       2                4,3 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 2                12,5 %       3                18,8 %       1                6,3 %         4                25,0 %       6                37,5 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -                -                -                -                -                -                136            68,0 %       64              32,0 %       

IV stadija NenurodytaI stadija II stadija III stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

SERGAMUMAS

11 

 

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 1220          13,0 %       2701          28,7 %       2140          22,7 %       1729          18,4 %       1630          17,3 %       

Lūpos C00 20              62,5 %       9                28,1 %       1                3,1 %         1                3,1 %         1                3,1 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 7                2,6 %         33              12,3 %       61              22,8 %       149            55,6 %       18              6,7 %         

Stemplės C15 4                2,5 %         34              21,3 %       54              33,8 %       40              25,0 %       28              17,5 %       

Skrandžio C16 63              11,3 %       96              17,1 %       90              16,1 %       217            38,8 %       94              16,8 %       

Gaubtinės žarnos C18 28              7,0 %         128            32,0 %       85              21,3 %       104            26,0 %       55              13,8 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 51              13,8 %       120            32,4 %       84              22,7 %       69              18,6 %       46              12,4 %       

Kepenų C22 2                2,6 %         5                6,6 %         7                9,2 %         31              40,8 %       31              40,8 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                11,1 %       7                19,4 %       6                16,7 %       15              41,7 %       4                11,1 %       

Kasos C25 5                2,0 %         27              11,0 %       24              9,8 %         127            51,8 %       62              25,3 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -                -                2                7,1 %         4                14,3 %       11              39,3 %       11              39,3 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -                -                1                8,3 %         2                16,7 %       6                50,0 %       3                25,0 %       

Gerklų C32 22              12,3 %       38              21,2 %       63              35,2 %       40              22,3 %       16              8,9 %         

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 95              7,2 %         142            10,7 %       412            31,1 %       421            31,7 %       256            19,3 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                -                -                1                10,0 %       1                10,0 %       8                80,0 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 7                11,1 %       10              15,9 %       8                12,7 %       7                11,1 %       31              49,2 %       

Odos melanoma C43 24              28,2 %       17              20,0 %       23              27,1 %       12              14,1 %       9                10,6 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 510            75,1 %       122            18,0 %       16              2,4 %         1                0,1 %         30              4,4 %         

Krūties C50 5                38,5 %       5                38,5 %       -                -                1                7,7 %         2                15,4 %       

Priešinės liaukos C61 43              1,3 %         1648          50,8 %       1030          31,8 %       163            5,0 %         360            11,1 %       

Sėklidžių C62 18              50,0 %       8                22,2 %       2                5,6 %         2                5,6 %         6                16,7 %       

Kitų lyties organų C60, C63 4                25,0 %       4                25,0 %       4                25,0 %       2                12,5 %       2                12,5 %       

Inkstų C64 133            35,1 %       34              9,0 %         75              19,8 %       78              20,6 %       59              15,6 %       

Šlapimo pūslės C67 128            40,3 %       92              28,9 %       33              10,4 %       25              7,9 %         40              12,6 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 2                22,2 %       2                22,2 %       -                -                5                55,6 %       -                -                

Akių C69 1                7,7 %         3                23,1 %       6                46,2 %       -                -                3                23,1 %       

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         57              39,9 %       3                2,1 %         9                6,3 %         73              51,0 %       

Skydliaukės C73 25              53,2 %       7                14,9 %       8                17,0 %       5                10,6 %       2                4,3 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 2                12,5 %       3                18,8 %       1                6,3 %         4                25,0 %       6                37,5 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -                -                -                -                -                -                136            68,0 %       64              32,0 %       

IV stadija NenurodytaI stadija II stadija III stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 1220          13,0 %       2701          28,7 %       2140          22,7 %       1729          18,4 %       1630          17,3 %       

Lūpos C00 20              62,5 %       9                28,1 %       1                3,1 %         1                3,1 %         1                3,1 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 7                2,6 %         33              12,3 %       61              22,8 %       149            55,6 %       18              6,7 %         

Stemplės C15 4                2,5 %         34              21,3 %       54              33,8 %       40              25,0 %       28              17,5 %       

Skrandžio C16 63              11,3 %       96              17,1 %       90              16,1 %       217            38,8 %       94              16,8 %       

Gaubtinės žarnos C18 28              7,0 %         128            32,0 %       85              21,3 %       104            26,0 %       55              13,8 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 51              13,8 %       120            32,4 %       84              22,7 %       69              18,6 %       46              12,4 %       

Kepenų C22 2                2,6 %         5                6,6 %         7                9,2 %         31              40,8 %       31              40,8 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                11,1 %       7                19,4 %       6                16,7 %       15              41,7 %       4                11,1 %       

Kasos C25 5                2,0 %         27              11,0 %       24              9,8 %         127            51,8 %       62              25,3 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -                -                2                7,1 %         4                14,3 %       11              39,3 %       11              39,3 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -                -                1                8,3 %         2                16,7 %       6                50,0 %       3                25,0 %       

Gerklų C32 22              12,3 %       38              21,2 %       63              35,2 %       40              22,3 %       16              8,9 %         

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 95              7,2 %         142            10,7 %       412            31,1 %       421            31,7 %       256            19,3 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                -                -                1                10,0 %       1                10,0 %       8                80,0 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 7                11,1 %       10              15,9 %       8                12,7 %       7                11,1 %       31              49,2 %       

Odos melanoma C43 24              28,2 %       17              20,0 %       23              27,1 %       12              14,1 %       9                10,6 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 510            75,1 %       122            18,0 %       16              2,4 %         1                0,1 %         30              4,4 %         

Krūties C50 5                38,5 %       5                38,5 %       -                -                1                7,7 %         2                15,4 %       

Priešinės liaukos C61 43              1,3 %         1648          50,8 %       1030          31,8 %       163            5,0 %         360            11,1 %       

Sėklidžių C62 18              50,0 %       8                22,2 %       2                5,6 %         2                5,6 %         6                16,7 %       

Kitų lyties organų C60, C63 4                25,0 %       4                25,0 %       4                25,0 %       2                12,5 %       2                12,5 %       

Inkstų C64 133            35,1 %       34              9,0 %         75              19,8 %       78              20,6 %       59              15,6 %       

Šlapimo pūslės C67 128            40,3 %       92              28,9 %       33              10,4 %       25              7,9 %         40              12,6 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 2                22,2 %       2                22,2 %       -                -                5                55,6 %       -                -                

Akių C69 1                7,7 %         3                23,1 %       6                46,2 %       -                -                3                23,1 %       

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         57              39,9 %       3                2,1 %         9                6,3 %         73              51,0 %       

Skydliaukės C73 25              53,2 %       7                14,9 %       8                17,0 %       5                10,6 %       2                4,3 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 2                12,5 %       3                18,8 %       1                6,3 %         4                25,0 %       6                37,5 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -                -                -                -                -                -                136            68,0 %       64              32,0 %       

IV stadija NenurodytaI stadija II stadija III stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

SERGAMUMAS



12 

 

5 lentelė. Susirgimai piktybiniais navikais pagal diagnozuotos ligos  

stadijas (TNM sistema) 2006 metais. Moterys 

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 2593          33,0 %       1667          21,2 %       1227          15,6 %       1120          14,3 %       1245          15,9 %       

Lūpos C00 14              70,0 %       3                15,0 %       1                5,0 %         1                5,0 %         1                5,0 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 4                8,5 %         10              21,3 %       10              21,3 %       19              40,4 %       4                8,5 %         

Stemplės C15 -                -                10              40,0 %       9                36,0 %       1                4,0 %         5                20,0 %       

Skrandžio C16 57              15,4 %       59              15,9 %       56              15,1 %       126            34,1 %       72              19,5 %       

Gaubtinės žarnos C18 23              5,7 %         101            24,9 %       119            29,3 %       97              23,9 %       66              16,3 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 36              10,7 %       113            33,4 %       76              22,5 %       74              21,9 %       39              11,5 %       

Kepenų C22 1                1,5 %         6                9,2 %         8                12,3 %       27              41,5 %       23              35,4 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                5,8 %         11              15,9 %       5                7,2 %         27              39,1 %       22              31,9 %       

Kasos C25 7                3,1 %         22              9,9 %         27              12,1 %       108            48,4 %       59              26,5 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 1                2,3 %         5                11,4 %       7                15,9 %       12              27,3 %       19              43,2 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1                10,0 %       2                20,0 %       3                30,0 %       2                20,0 %       2                20,0 %       

Gerklų C32 1                7,1 %         3                21,4 %       5                35,7 %       1                7,1 %         4                28,6 %       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 25              9,7 %         28              10,9 %       64              24,8 %       87              33,7 %       54              20,9 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                1                11,1 %       -                -                2                22,2 %       6                66,7 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 4                6,5 %         11              17,7 %       7                11,3 %       12              19,4 %       28              45,2 %       

Odos melanoma C43 51              31,1 %       48              29,3 %       37              22,6 %       7                4,3 %         21              12,8 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 984            79,4 %       181            14,6 %       30              2,4 %         3                0,2 %         42              3,4 %         

Krūties C50 379            26,3 %       583            40,5 %       258            17,9 %       150            10,4 %       69              4,8 %         

Vulvos C51 12              29,3 %       16              39,0 %       7                17,1 %       3                7,3 %         3                7,3 %         

Gimdos kaklelio C53 223            41,2 %       109            20,1 %       139            25,7 %       35              6,5 %         35              6,5 %         

Gimdos kūno C54, C55 337            62,5 %       71              13,2 %       43              8,0 %         21              3,9 %         67              12,4 %       

Kiaušidžių C56 75              19,3 %       24              6,2 %         157            40,5 %       95              24,5 %       37              9,5 %         

Kitų lyties organų C52, C57-C58 2                10,0 %       6                30,0 %       3                15,0 %       2                10,0 %       7                35,0 %       

Inkstų C64 110            43,5 %       35              13,8 %       54              21,3 %       24              9,5 %         30              11,9 %       

Šlapimo pūslės C67 43              41,0 %       22              21,0 %       11              10,5 %       6                5,7 %         23              21,9 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 4                30,8 %       4                30,8 %       3                23,1 %       2                15,4 %       -                -                

Akių C69 1                9,1 %         5                45,5 %       4                36,4 %       -                -                1                9,1 %         

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         65              42,5 %       -                -                9                5,9 %         78              51,0 %       

Skydliaukės C73 168            57,9 %       68              23,4 %       33              11,4 %       4                1,4 %         17              5,9 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -                -                3                21,4 %       2                14,3 %       3                21,4 %       6                42,9 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1                0,6 %         -                -                2                1,1 %         126            69,6 %       52              28,7 %       

NenurodytaI stadija II stadija III stadija IV stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 2593          33,0 %       1667          21,2 %       1227          15,6 %       1120          14,3 %       1245          15,9 %       

Lūpos C00 14              70,0 %       3                15,0 %       1                5,0 %         1                5,0 %         1                5,0 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 4                8,5 %         10              21,3 %       10              21,3 %       19              40,4 %       4                8,5 %         

Stemplės C15 -                -                10              40,0 %       9                36,0 %       1                4,0 %         5                20,0 %       

Skrandžio C16 57              15,4 %       59              15,9 %       56              15,1 %       126            34,1 %       72              19,5 %       

Gaubtinės žarnos C18 23              5,7 %         101            24,9 %       119            29,3 %       97              23,9 %       66              16,3 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 36              10,7 %       113            33,4 %       76              22,5 %       74              21,9 %       39              11,5 %       

Kepenų C22 1                1,5 %         6                9,2 %         8                12,3 %       27              41,5 %       23              35,4 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                5,8 %         11              15,9 %       5                7,2 %         27              39,1 %       22              31,9 %       

Kasos C25 7                3,1 %         22              9,9 %         27              12,1 %       108            48,4 %       59              26,5 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 1                2,3 %         5                11,4 %       7                15,9 %       12              27,3 %       19              43,2 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1                10,0 %       2                20,0 %       3                30,0 %       2                20,0 %       2                20,0 %       

Gerklų C32 1                7,1 %         3                21,4 %       5                35,7 %       1                7,1 %         4                28,6 %       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 25              9,7 %         28              10,9 %       64              24,8 %       87              33,7 %       54              20,9 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                1                11,1 %       -                -                2                22,2 %       6                66,7 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 4                6,5 %         11              17,7 %       7                11,3 %       12              19,4 %       28              45,2 %       

Odos melanoma C43 51              31,1 %       48              29,3 %       37              22,6 %       7                4,3 %         21              12,8 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 984            79,4 %       181            14,6 %       30              2,4 %         3                0,2 %         42              3,4 %         

Krūties C50 379            26,3 %       583            40,5 %       258            17,9 %       150            10,4 %       69              4,8 %         

Vulvos C51 12              29,3 %       16              39,0 %       7                17,1 %       3                7,3 %         3                7,3 %         

Gimdos kaklelio C53 223            41,2 %       109            20,1 %       139            25,7 %       35              6,5 %         35              6,5 %         

Gimdos kūno C54, C55 337            62,5 %       71              13,2 %       43              8,0 %         21              3,9 %         67              12,4 %       

Kiaušidžių C56 75              19,3 %       24              6,2 %         157            40,5 %       95              24,5 %       37              9,5 %         

Kitų lyties organų C52, C57-C58 2                10,0 %       6                30,0 %       3                15,0 %       2                10,0 %       7                35,0 %       

Inkstų C64 110            43,5 %       35              13,8 %       54              21,3 %       24              9,5 %         30              11,9 %       

Šlapimo pūslės C67 43              41,0 %       22              21,0 %       11              10,5 %       6                5,7 %         23              21,9 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 4                30,8 %       4                30,8 %       3                23,1 %       2                15,4 %       -                -                

Akių C69 1                9,1 %         5                45,5 %       4                36,4 %       -                -                1                9,1 %         

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         65              42,5 %       -                -                9                5,9 %         78              51,0 %       

Skydliaukės C73 168            57,9 %       68              23,4 %       33              11,4 %       4                1,4 %         17              5,9 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -                -                3                21,4 %       2                14,3 %       3                21,4 %       6                42,9 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1                0,6 %         -                -                2                1,1 %         126            69,6 %       52              28,7 %       

NenurodytaI stadija II stadija III stadija IV stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

SERGAMUMAS

13 

 

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 2593          33,0 %       1667          21,2 %       1227          15,6 %       1120          14,3 %       1245          15,9 %       

Lūpos C00 14              70,0 %       3                15,0 %       1                5,0 %         1                5,0 %         1                5,0 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 4                8,5 %         10              21,3 %       10              21,3 %       19              40,4 %       4                8,5 %         

Stemplės C15 -                -                10              40,0 %       9                36,0 %       1                4,0 %         5                20,0 %       

Skrandžio C16 57              15,4 %       59              15,9 %       56              15,1 %       126            34,1 %       72              19,5 %       

Gaubtinės žarnos C18 23              5,7 %         101            24,9 %       119            29,3 %       97              23,9 %       66              16,3 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 36              10,7 %       113            33,4 %       76              22,5 %       74              21,9 %       39              11,5 %       

Kepenų C22 1                1,5 %         6                9,2 %         8                12,3 %       27              41,5 %       23              35,4 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                5,8 %         11              15,9 %       5                7,2 %         27              39,1 %       22              31,9 %       

Kasos C25 7                3,1 %         22              9,9 %         27              12,1 %       108            48,4 %       59              26,5 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 1                2,3 %         5                11,4 %       7                15,9 %       12              27,3 %       19              43,2 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1                10,0 %       2                20,0 %       3                30,0 %       2                20,0 %       2                20,0 %       

Gerklų C32 1                7,1 %         3                21,4 %       5                35,7 %       1                7,1 %         4                28,6 %       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 25              9,7 %         28              10,9 %       64              24,8 %       87              33,7 %       54              20,9 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                1                11,1 %       -                -                2                22,2 %       6                66,7 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 4                6,5 %         11              17,7 %       7                11,3 %       12              19,4 %       28              45,2 %       

Odos melanoma C43 51              31,1 %       48              29,3 %       37              22,6 %       7                4,3 %         21              12,8 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 984            79,4 %       181            14,6 %       30              2,4 %         3                0,2 %         42              3,4 %         

Krūties C50 379            26,3 %       583            40,5 %       258            17,9 %       150            10,4 %       69              4,8 %         

Vulvos C51 12              29,3 %       16              39,0 %       7                17,1 %       3                7,3 %         3                7,3 %         

Gimdos kaklelio C53 223            41,2 %       109            20,1 %       139            25,7 %       35              6,5 %         35              6,5 %         

Gimdos kūno C54, C55 337            62,5 %       71              13,2 %       43              8,0 %         21              3,9 %         67              12,4 %       

Kiaušidžių C56 75              19,3 %       24              6,2 %         157            40,5 %       95              24,5 %       37              9,5 %         

Kitų lyties organų C52, C57-C58 2                10,0 %       6                30,0 %       3                15,0 %       2                10,0 %       7                35,0 %       

Inkstų C64 110            43,5 %       35              13,8 %       54              21,3 %       24              9,5 %         30              11,9 %       

Šlapimo pūslės C67 43              41,0 %       22              21,0 %       11              10,5 %       6                5,7 %         23              21,9 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 4                30,8 %       4                30,8 %       3                23,1 %       2                15,4 %       -                -                

Akių C69 1                9,1 %         5                45,5 %       4                36,4 %       -                -                1                9,1 %         

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         65              42,5 %       -                -                9                5,9 %         78              51,0 %       

Skydliaukės C73 168            57,9 %       68              23,4 %       33              11,4 %       4                1,4 %         17              5,9 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -                -                3                21,4 %       2                14,3 %       3                21,4 %       6                42,9 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1                0,6 %         -                -                2                1,1 %         126            69,6 %       52              28,7 %       

NenurodytaI stadija II stadija III stadija IV stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

atv. % atv. % atv. % atv. % atv. %

Piktybiniai navikai C00-C96 2593          33,0 %       1667          21,2 %       1227          15,6 %       1120          14,3 %       1245          15,9 %       

Lūpos C00 14              70,0 %       3                15,0 %       1                5,0 %         1                5,0 %         1                5,0 %         

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 4                8,5 %         10              21,3 %       10              21,3 %       19              40,4 %       4                8,5 %         

Stemplės C15 -                -                10              40,0 %       9                36,0 %       1                4,0 %         5                20,0 %       

Skrandžio C16 57              15,4 %       59              15,9 %       56              15,1 %       126            34,1 %       72              19,5 %       

Gaubtinės žarnos C18 23              5,7 %         101            24,9 %       119            29,3 %       97              23,9 %       66              16,3 %       

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 36              10,7 %       113            33,4 %       76              22,5 %       74              21,9 %       39              11,5 %       

Kepenų C22 1                1,5 %         6                9,2 %         8                12,3 %       27              41,5 %       23              35,4 %       

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 4                5,8 %         11              15,9 %       5                7,2 %         27              39,1 %       22              31,9 %       

Kasos C25 7                3,1 %         22              9,9 %         27              12,1 %       108            48,4 %       59              26,5 %       

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 1                2,3 %         5                11,4 %       7                15,9 %       12              27,3 %       19              43,2 %       

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1                10,0 %       2                20,0 %       3                30,0 %       2                20,0 %       2                20,0 %       

Gerklų C32 1                7,1 %         3                21,4 %       5                35,7 %       1                7,1 %         4                28,6 %       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 25              9,7 %         28              10,9 %       64              24,8 %       87              33,7 %       54              20,9 %       

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -                -                1                11,1 %       -                -                2                22,2 %       6                66,7 %       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 4                6,5 %         11              17,7 %       7                11,3 %       12              19,4 %       28              45,2 %       

Odos melanoma C43 51              31,1 %       48              29,3 %       37              22,6 %       7                4,3 %         21              12,8 %       

Kiti odos piktybiniai navikai C44 984            79,4 %       181            14,6 %       30              2,4 %         3                0,2 %         42              3,4 %         

Krūties C50 379            26,3 %       583            40,5 %       258            17,9 %       150            10,4 %       69              4,8 %         

Vulvos C51 12              29,3 %       16              39,0 %       7                17,1 %       3                7,3 %         3                7,3 %         

Gimdos kaklelio C53 223            41,2 %       109            20,1 %       139            25,7 %       35              6,5 %         35              6,5 %         

Gimdos kūno C54, C55 337            62,5 %       71              13,2 %       43              8,0 %         21              3,9 %         67              12,4 %       

Kiaušidžių C56 75              19,3 %       24              6,2 %         157            40,5 %       95              24,5 %       37              9,5 %         

Kitų lyties organų C52, C57-C58 2                10,0 %       6                30,0 %       3                15,0 %       2                10,0 %       7                35,0 %       

Inkstų C64 110            43,5 %       35              13,8 %       54              21,3 %       24              9,5 %         30              11,9 %       

Šlapimo pūslės C67 43              41,0 %       22              21,0 %       11              10,5 %       6                5,7 %         23              21,9 %       

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 4                30,8 %       4                30,8 %       3                23,1 %       2                15,4 %       -                -                

Akių C69 1                9,1 %         5                45,5 %       4                36,4 %       -                -                1                9,1 %         

Smegenų C70-C72 1                0,7 %         65              42,5 %       -                -                9                5,9 %         78              51,0 %       

Skydliaukės C73 168            57,9 %       68              23,4 %       33              11,4 %       4                1,4 %         17              5,9 %         

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -                -                3                21,4 %       2                14,3 %       3                21,4 %       6                42,9 %       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1                0,6 %         -                -                2                1,1 %         126            69,6 %       52              28,7 %       

NenurodytaI stadija II stadija III stadija IV stadija
Lokalizacija TLK-10 kodas

SERGAMUMAS



14 

 

6 lentelė. Susirgimų piktybiniais navikais pasiskirstymas pagal amžiaus 

grupes 2006 metais. Vyrai 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 13     8       7       21     27     41     61     75     139    294    599    961    1376  1817  1866  1267  577    271    9420  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        1       4       9       7       5       3       1       32     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        6       10     25     60     54     48     28     19     12     5       1       268    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        2       3       13     23     37     26     20     27     5       4       -        160    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       2       6       4       15     24     39     48     92     84     98     77     48     21     560    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       2       5       11     15     22     28     48     82     75     71     28     12     400    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       4       2       12     19     39     57     68     70     57     26     15     370    

Kepenų C22 -        -        -        -        1       -        -        -        2       1       5       9       8       17     13     10     7       3       76     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       4       4       4       10     6       2       5       36     

Kasos C25 -        -        -        -        -        1       3       3       4       16     23     25     28     45     45     27     19     6       245    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       1       -        -        -        -        -        1       3       3       2       2       6       6       2       1       -        28     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        1       4       2       -        -        1       12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        1       3       11     31     30     36     33     16     10     7       1       179    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        1       1       4       11     54     104    153    236    245    255    169    64     29     1326  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        2       1       1       4       1       -        -        -        10     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3       2       2       2       4       -        1       2       3       4       5       5       6       9       6       3       5       1       63     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       -        2       5       2       3       7       5       21     15     10     7       1       2       4       85     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        2       1       2       2       6       14     17     26     47     79     124    125    124    77     33     679    

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       5       4       2       -        13     

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        5       14     111    300    494    783    813    469    176    79     3244  

Sėklidžių C62 1       -        -        1       5       9       7       4       1       1       2       1       2       -        1       -        1       -        36     

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        1       -        1       2       1       1       3       -        5       1       -        1       16     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        1       2       5       5       31     43     53     46     61     55     45     20     11     379    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        1       1       2       5       13     21     36     55     71     61     34     18     318    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       -        2       2       1       1       -        -        9       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       1       -        1       1       4       1       -        1       13     

Smegenų C70-C72 3       2       -        2       1       5       10     7       10     8       10     18     9       19     14     14     8       3       143    

Skydliaukės C73 -        -        1       2       1       2       2       5       5       3       4       8       4       1       4       2       2       1       47     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        1       -        2       -        -        1       1       3       2       3       1       2       -        -        16     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       6       8       13     22     32     29     44     25     10     7       200    

Hodžkino limfomos C81 1       -        -        5       6       10     6       3       6       1       2       4       -        -        1       -        -        1       46     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       3       3       2       2       3       5       3       6       9       11     23     25     23     21     9       3       153    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       6       5       12     10     6       8       5       1       59     

Leukemijos C91-C95 3       2       -        3       2       2       4       3       7       4       11     8       19     33     35     32     12     12     192    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        2       1       2       -        -        7       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        2       1       -        -        1       1       -        7       

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       11     11     13     10     4       1       52     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        1       -        -        -        -        -        1       1       1       3       1       -        -        -        -        8       

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        1       -        -        1       -        -        4       4       7       6       10     18     20     24     18     6       3       122    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 13     8       7       21     27     41     61     75     139    294    599    961    1376  1817  1866  1267  577    271    9420  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        1       4       9       7       5       3       1       32     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        6       10     25     60     54     48     28     19     12     5       1       268    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        2       3       13     23     37     26     20     27     5       4       -        160    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       2       6       4       15     24     39     48     92     84     98     77     48     21     560    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       2       5       11     15     22     28     48     82     75     71     28     12     400    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       4       2       12     19     39     57     68     70     57     26     15     370    

Kepenų C22 -        -        -        -        1       -        -        -        2       1       5       9       8       17     13     10     7       3       76     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       4       4       4       10     6       2       5       36     

Kasos C25 -        -        -        -        -        1       3       3       4       16     23     25     28     45     45     27     19     6       245    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       1       -        -        -        -        -        1       3       3       2       2       6       6       2       1       -        28     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        1       4       2       -        -        1       12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        1       3       11     31     30     36     33     16     10     7       1       179    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        1       1       4       11     54     104    153    236    245    255    169    64     29     1326  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        2       1       1       4       1       -        -        -        10     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3       2       2       2       4       -        1       2       3       4       5       5       6       9       6       3       5       1       63     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       -        2       5       2       3       7       5       21     15     10     7       1       2       4       85     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        2       1       2       2       6       14     17     26     47     79     124    125    124    77     33     679    

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       5       4       2       -        13     

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        5       14     111    300    494    783    813    469    176    79     3244  

Sėklidžių C62 1       -        -        1       5       9       7       4       1       1       2       1       2       -        1       -        1       -        36     

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        1       -        1       2       1       1       3       -        5       1       -        1       16     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        1       2       5       5       31     43     53     46     61     55     45     20     11     379    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        1       1       2       5       13     21     36     55     71     61     34     18     318    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       -        2       2       1       1       -        -        9       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       1       -        1       1       4       1       -        1       13     

Smegenų C70-C72 3       2       -        2       1       5       10     7       10     8       10     18     9       19     14     14     8       3       143    

Skydliaukės C73 -        -        1       2       1       2       2       5       5       3       4       8       4       1       4       2       2       1       47     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        1       -        2       -        -        1       1       3       2       3       1       2       -        -        16     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       6       8       13     22     32     29     44     25     10     7       200    

Hodžkino limfomos C81 1       -        -        5       6       10     6       3       6       1       2       4       -        -        1       -        -        1       46     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       3       3       2       2       3       5       3       6       9       11     23     25     23     21     9       3       153    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       6       5       12     10     6       8       5       1       59     

Leukemijos C91-C95 3       2       -        3       2       2       4       3       7       4       11     8       19     33     35     32     12     12     192    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        2       1       2       -        -        7       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        2       1       -        -        1       1       -        7       

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       11     11     13     10     4       1       52     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        1       -        -        -        -        -        1       1       1       3       1       -        -        -        -        8       

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        1       -        -        1       -        -        4       4       7       6       10     18     20     24     18     6       3       122    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso

15 

 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 13     8       7       21     27     41     61     75     139    294    599    961    1376  1817  1866  1267  577    271    9420  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        1       4       9       7       5       3       1       32     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        6       10     25     60     54     48     28     19     12     5       1       268    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        2       3       13     23     37     26     20     27     5       4       -        160    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       2       6       4       15     24     39     48     92     84     98     77     48     21     560    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       2       5       11     15     22     28     48     82     75     71     28     12     400    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       4       2       12     19     39     57     68     70     57     26     15     370    

Kepenų C22 -        -        -        -        1       -        -        -        2       1       5       9       8       17     13     10     7       3       76     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       4       4       4       10     6       2       5       36     

Kasos C25 -        -        -        -        -        1       3       3       4       16     23     25     28     45     45     27     19     6       245    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       1       -        -        -        -        -        1       3       3       2       2       6       6       2       1       -        28     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        1       4       2       -        -        1       12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        1       3       11     31     30     36     33     16     10     7       1       179    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        1       1       4       11     54     104    153    236    245    255    169    64     29     1326  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        2       1       1       4       1       -        -        -        10     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3       2       2       2       4       -        1       2       3       4       5       5       6       9       6       3       5       1       63     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       -        2       5       2       3       7       5       21     15     10     7       1       2       4       85     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        2       1       2       2       6       14     17     26     47     79     124    125    124    77     33     679    

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       5       4       2       -        13     

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        5       14     111    300    494    783    813    469    176    79     3244  

Sėklidžių C62 1       -        -        1       5       9       7       4       1       1       2       1       2       -        1       -        1       -        36     

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        1       -        1       2       1       1       3       -        5       1       -        1       16     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        1       2       5       5       31     43     53     46     61     55     45     20     11     379    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        1       1       2       5       13     21     36     55     71     61     34     18     318    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       -        2       2       1       1       -        -        9       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       1       -        1       1       4       1       -        1       13     

Smegenų C70-C72 3       2       -        2       1       5       10     7       10     8       10     18     9       19     14     14     8       3       143    

Skydliaukės C73 -        -        1       2       1       2       2       5       5       3       4       8       4       1       4       2       2       1       47     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        1       -        2       -        -        1       1       3       2       3       1       2       -        -        16     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       6       8       13     22     32     29     44     25     10     7       200    

Hodžkino limfomos C81 1       -        -        5       6       10     6       3       6       1       2       4       -        -        1       -        -        1       46     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       3       3       2       2       3       5       3       6       9       11     23     25     23     21     9       3       153    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       6       5       12     10     6       8       5       1       59     

Leukemijos C91-C95 3       2       -        3       2       2       4       3       7       4       11     8       19     33     35     32     12     12     192    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        2       1       2       -        -        7       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        2       1       -        -        1       1       -        7       

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       11     11     13     10     4       1       52     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        1       -        -        -        -        -        1       1       1       3       1       -        -        -        -        8       

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        1       -        -        1       -        -        4       4       7       6       10     18     20     24     18     6       3       122    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 13     8       7       21     27     41     61     75     139    294    599    961    1376  1817  1866  1267  577    271    9420  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        1       4       9       7       5       3       1       32     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        6       10     25     60     54     48     28     19     12     5       1       268    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        2       3       13     23     37     26     20     27     5       4       -        160    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       2       6       4       15     24     39     48     92     84     98     77     48     21     560    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       2       5       11     15     22     28     48     82     75     71     28     12     400    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       4       2       12     19     39     57     68     70     57     26     15     370    

Kepenų C22 -        -        -        -        1       -        -        -        2       1       5       9       8       17     13     10     7       3       76     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       4       4       4       10     6       2       5       36     

Kasos C25 -        -        -        -        -        1       3       3       4       16     23     25     28     45     45     27     19     6       245    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       1       -        -        -        -        -        1       3       3       2       2       6       6       2       1       -        28     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        1       4       2       -        -        1       12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        1       3       11     31     30     36     33     16     10     7       1       179    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        1       1       4       11     54     104    153    236    245    255    169    64     29     1326  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        2       1       1       4       1       -        -        -        10     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3       2       2       2       4       -        1       2       3       4       5       5       6       9       6       3       5       1       63     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       -        2       5       2       3       7       5       21     15     10     7       1       2       4       85     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        2       1       2       2       6       14     17     26     47     79     124    125    124    77     33     679    

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       5       4       2       -        13     

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        5       14     111    300    494    783    813    469    176    79     3244  

Sėklidžių C62 1       -        -        1       5       9       7       4       1       1       2       1       2       -        1       -        1       -        36     

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        1       -        1       2       1       1       3       -        5       1       -        1       16     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        1       2       5       5       31     43     53     46     61     55     45     20     11     379    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        1       1       2       5       13     21     36     55     71     61     34     18     318    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       -        2       2       1       1       -        -        9       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       1       -        1       1       4       1       -        1       13     

Smegenų C70-C72 3       2       -        2       1       5       10     7       10     8       10     18     9       19     14     14     8       3       143    

Skydliaukės C73 -        -        1       2       1       2       2       5       5       3       4       8       4       1       4       2       2       1       47     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        1       -        2       -        -        1       1       3       2       3       1       2       -        -        16     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       6       8       13     22     32     29     44     25     10     7       200    

Hodžkino limfomos C81 1       -        -        5       6       10     6       3       6       1       2       4       -        -        1       -        -        1       46     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       3       3       2       2       3       5       3       6       9       11     23     25     23     21     9       3       153    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       6       5       12     10     6       8       5       1       59     

Leukemijos C91-C95 3       2       -        3       2       2       4       3       7       4       11     8       19     33     35     32     12     12     192    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        2       1       2       -        -        7       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        2       1       -        -        1       1       -        7       

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       11     11     13     10     4       1       52     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        1       -        -        -        -        -        1       1       1       3       1       -        -        -        -        8       

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        1       -        -        1       -        -        4       4       7       6       10     18     20     24     18     6       3       122    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso



16 

 

7 lentelė. Susirgimų piktybiniais navikais pasiskirstymas pagal amžiaus 

grupes 2006 metais. Moterys 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 9       8       5       21     31     63     115    172    358    507    626    767    869    989    1059  1090  785    378    7852  

Lūpos C00 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        1       1       1       7       4       4       1       20     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        1       1       -        -        6       5       5       7       10     6       2       2       2       47     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       2       3       4       5       2       25     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        -        2       -        10     13     19     24     35     54     57     68     54     34     370    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        2       1       -        3       3       13     21     37     48     49     53     73     57     46     406    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       -        5       8       22     35     34     46     53     78     44     12     338    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       4       3       3       9       13     15     12     3       65     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       -        2       9       13     6       14     16     4       69     

Kasos C25 -        -        -        1       -        -        2       2       4       5       5       18     20     19     32     43     44     28     223    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       7       7       5       6       3       5       4       44     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1       -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       3       1       1       10     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       1       2       1       -        1       -        2       14     

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        1       7       12     9       16     23     25     52     61     41     11     258    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        1       -        3       3       -        9       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       1       1       -        3       3       2       2       2       3       4       3       9       5       4       9       6       4       62     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       1       4       3       2       8       18     17     18     16     15     14     25     11     11     164    

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        2       5       7       15     18     46     61     91     132    175    201    244    154    88     1240  

Krūties C50 -        -        -        -        1       11     20     37     95     141    184    192    211    178    153    113    68     35     1439  

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       -        3       1       7       8       3       7       7       41     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        2       6       32     57     81     73     72     57     49     33     41     21     12     5       541    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        2       -        2       22     38     47     69     80     95     76     52     47     9       539    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        3       3       6       7       27     47     34     30     43     50     60     38     32     8       388    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        1       -        3       1       -        1       1       4       2       3       4       -        20     

Inkstų C64 2       1       -        1       -        1       2       1       6       14     19     36     19     48     37     41     19     6       253    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       2       2       4       10     8       9       17     22     23     7       105    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        2       1       3       -        2       2       1       13     

Akių C69 -        1       -        -        -        -        1       -        1       1       -        1       -        2       2       1       -        1       11     

Smegenų C70-C72 2       1       1       2       1       2       7       8       11     4       12     9       18     20     20     20     11     4       153    

Skydliaukės C73 -        -        1       3       5       15     12     18     32     26     36     45     27     26     26     9       6       3       290    

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       2       2       1       2       1       1       1       1       14     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        -        2       -        2       6       9       8       13     20     24     42     38     17     181    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        7       6       7       8       1       3       -        1       1       -        -        3       -        -        -        37     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        1       3       1       2       8       4       6       12     10     17     23     30     24     19     9       169    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       10     9       14     13     20     9       -        82     

Leukemijos C91-C95 2       4       1       4       1       1       3       4       3       8       15     14     21     25     35     27     28     12     208    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       -        -        4       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        1       1       2       -        2       2       1       1       4       3       -        2       -        19     

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        3       6       10     7       7       4       9       2       1       1       -        50     

Gimdos kaklelio in situ D06 -        -        -        -        14     39     97     93     86     68     34     20     13     3       1       2       -        -        470    

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       2       2       1       1       3       1       14     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       1       1       1       7       

Kiaušidžių D39.1 -        -        -        1       2       -        -        -        1       6       5       2       3       1       1       -        -        -        22     

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        -        -        -        2       1       4       2       8       7       12     13     18     18     32     35     20     7       179    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 9       8       5       21     31     63     115    172    358    507    626    767    869    989    1059  1090  785    378    7852  

Lūpos C00 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        1       1       1       7       4       4       1       20     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        1       1       -        -        6       5       5       7       10     6       2       2       2       47     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       2       3       4       5       2       25     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        -        2       -        10     13     19     24     35     54     57     68     54     34     370    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        2       1       -        3       3       13     21     37     48     49     53     73     57     46     406    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       -        5       8       22     35     34     46     53     78     44     12     338    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       4       3       3       9       13     15     12     3       65     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       -        2       9       13     6       14     16     4       69     

Kasos C25 -        -        -        1       -        -        2       2       4       5       5       18     20     19     32     43     44     28     223    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       7       7       5       6       3       5       4       44     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1       -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       3       1       1       10     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       1       2       1       -        1       -        2       14     

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        1       7       12     9       16     23     25     52     61     41     11     258    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        1       -        3       3       -        9       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       1       1       -        3       3       2       2       2       3       4       3       9       5       4       9       6       4       62     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       1       4       3       2       8       18     17     18     16     15     14     25     11     11     164    

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        2       5       7       15     18     46     61     91     132    175    201    244    154    88     1240  

Krūties C50 -        -        -        -        1       11     20     37     95     141    184    192    211    178    153    113    68     35     1439  

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       -        3       1       7       8       3       7       7       41     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        2       6       32     57     81     73     72     57     49     33     41     21     12     5       541    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        2       -        2       22     38     47     69     80     95     76     52     47     9       539    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        3       3       6       7       27     47     34     30     43     50     60     38     32     8       388    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        1       -        3       1       -        1       1       4       2       3       4       -        20     

Inkstų C64 2       1       -        1       -        1       2       1       6       14     19     36     19     48     37     41     19     6       253    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       2       2       4       10     8       9       17     22     23     7       105    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        2       1       3       -        2       2       1       13     

Akių C69 -        1       -        -        -        -        1       -        1       1       -        1       -        2       2       1       -        1       11     

Smegenų C70-C72 2       1       1       2       1       2       7       8       11     4       12     9       18     20     20     20     11     4       153    

Skydliaukės C73 -        -        1       3       5       15     12     18     32     26     36     45     27     26     26     9       6       3       290    

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       2       2       1       2       1       1       1       1       14     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        -        2       -        2       6       9       8       13     20     24     42     38     17     181    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        7       6       7       8       1       3       -        1       1       -        -        3       -        -        -        37     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        1       3       1       2       8       4       6       12     10     17     23     30     24     19     9       169    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       10     9       14     13     20     9       -        82     

Leukemijos C91-C95 2       4       1       4       1       1       3       4       3       8       15     14     21     25     35     27     28     12     208    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       -        -        4       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        1       1       2       -        2       2       1       1       4       3       -        2       -        19     

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        3       6       10     7       7       4       9       2       1       1       -        50     

Gimdos kaklelio in situ D06 -        -        -        -        14     39     97     93     86     68     34     20     13     3       1       2       -        -        470    

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       2       2       1       1       3       1       14     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       1       1       1       7       

Kiaušidžių D39.1 -        -        -        1       2       -        -        -        1       6       5       2       3       1       1       -        -        -        22     

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        -        -        -        2       1       4       2       8       7       12     13     18     18     32     35     20     7       179    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso

17 

 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 9       8       5       21     31     63     115    172    358    507    626    767    869    989    1059  1090  785    378    7852  

Lūpos C00 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        1       1       1       7       4       4       1       20     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        1       1       -        -        6       5       5       7       10     6       2       2       2       47     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       2       3       4       5       2       25     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        -        2       -        10     13     19     24     35     54     57     68     54     34     370    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        2       1       -        3       3       13     21     37     48     49     53     73     57     46     406    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       -        5       8       22     35     34     46     53     78     44     12     338    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       4       3       3       9       13     15     12     3       65     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       -        2       9       13     6       14     16     4       69     

Kasos C25 -        -        -        1       -        -        2       2       4       5       5       18     20     19     32     43     44     28     223    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       7       7       5       6       3       5       4       44     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1       -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       3       1       1       10     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       1       2       1       -        1       -        2       14     

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        1       7       12     9       16     23     25     52     61     41     11     258    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        1       -        3       3       -        9       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       1       1       -        3       3       2       2       2       3       4       3       9       5       4       9       6       4       62     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       1       4       3       2       8       18     17     18     16     15     14     25     11     11     164    

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        2       5       7       15     18     46     61     91     132    175    201    244    154    88     1240  

Krūties C50 -        -        -        -        1       11     20     37     95     141    184    192    211    178    153    113    68     35     1439  

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       -        3       1       7       8       3       7       7       41     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        2       6       32     57     81     73     72     57     49     33     41     21     12     5       541    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        2       -        2       22     38     47     69     80     95     76     52     47     9       539    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        3       3       6       7       27     47     34     30     43     50     60     38     32     8       388    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        1       -        3       1       -        1       1       4       2       3       4       -        20     

Inkstų C64 2       1       -        1       -        1       2       1       6       14     19     36     19     48     37     41     19     6       253    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       2       2       4       10     8       9       17     22     23     7       105    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        2       1       3       -        2       2       1       13     

Akių C69 -        1       -        -        -        -        1       -        1       1       -        1       -        2       2       1       -        1       11     

Smegenų C70-C72 2       1       1       2       1       2       7       8       11     4       12     9       18     20     20     20     11     4       153    

Skydliaukės C73 -        -        1       3       5       15     12     18     32     26     36     45     27     26     26     9       6       3       290    

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       2       2       1       2       1       1       1       1       14     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        -        2       -        2       6       9       8       13     20     24     42     38     17     181    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        7       6       7       8       1       3       -        1       1       -        -        3       -        -        -        37     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        1       3       1       2       8       4       6       12     10     17     23     30     24     19     9       169    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       10     9       14     13     20     9       -        82     

Leukemijos C91-C95 2       4       1       4       1       1       3       4       3       8       15     14     21     25     35     27     28     12     208    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       -        -        4       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        1       1       2       -        2       2       1       1       4       3       -        2       -        19     

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        3       6       10     7       7       4       9       2       1       1       -        50     

Gimdos kaklelio in situ D06 -        -        -        -        14     39     97     93     86     68     34     20     13     3       1       2       -        -        470    

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       2       2       1       1       3       1       14     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       1       1       1       7       

Kiaušidžių D39.1 -        -        -        1       2       -        -        -        1       6       5       2       3       1       1       -        -        -        22     

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        -        -        -        2       1       4       2       8       7       12     13     18     18     32     35     20     7       179    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 9       8       5       21     31     63     115    172    358    507    626    767    869    989    1059  1090  785    378    7852  

Lūpos C00 -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        1       1       1       7       4       4       1       20     

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        1       1       -        -        6       5       5       7       10     6       2       2       2       47     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       2       3       4       5       2       25     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        -        2       -        10     13     19     24     35     54     57     68     54     34     370    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        2       1       -        3       3       13     21     37     48     49     53     73     57     46     406    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        1       -        5       8       22     35     34     46     53     78     44     12     338    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       4       3       3       9       13     15     12     3       65     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       -        2       9       13     6       14     16     4       69     

Kasos C25 -        -        -        1       -        -        2       2       4       5       5       18     20     19     32     43     44     28     223    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       7       7       5       6       3       5       4       44     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1       -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       3       1       1       10     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       1       2       1       -        1       -        2       14     

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        1       7       12     9       16     23     25     52     61     41     11     258    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       -        1       -        3       3       -        9       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       1       1       -        3       3       2       2       2       3       4       3       9       5       4       9       6       4       62     

Odos melanoma C43 -        -        -        1       1       4       3       2       8       18     17     18     16     15     14     25     11     11     164    

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        2       5       7       15     18     46     61     91     132    175    201    244    154    88     1240  

Krūties C50 -        -        -        -        1       11     20     37     95     141    184    192    211    178    153    113    68     35     1439  

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       -        3       1       7       8       3       7       7       41     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        2       6       32     57     81     73     72     57     49     33     41     21     12     5       541    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        2       -        2       22     38     47     69     80     95     76     52     47     9       539    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        3       3       6       7       27     47     34     30     43     50     60     38     32     8       388    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        1       -        3       1       -        1       1       4       2       3       4       -        20     

Inkstų C64 2       1       -        1       -        1       2       1       6       14     19     36     19     48     37     41     19     6       253    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       2       2       4       10     8       9       17     22     23     7       105    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        2       1       3       -        2       2       1       13     

Akių C69 -        1       -        -        -        -        1       -        1       1       -        1       -        2       2       1       -        1       11     

Smegenų C70-C72 2       1       1       2       1       2       7       8       11     4       12     9       18     20     20     20     11     4       153    

Skydliaukės C73 -        -        1       3       5       15     12     18     32     26     36     45     27     26     26     9       6       3       290    

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       2       2       1       2       1       1       1       1       14     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        -        2       -        2       6       9       8       13     20     24     42     38     17     181    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        7       6       7       8       1       3       -        1       1       -        -        3       -        -        -        37     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        1       3       1       2       8       4       6       12     10     17     23     30     24     19     9       169    

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       4       10     9       14     13     20     9       -        82     

Leukemijos C91-C95 2       4       1       4       1       1       3       4       3       8       15     14     21     25     35     27     28     12     208    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       -        -        4       

Melanoma in situ D03 -        -        -        -        -        1       1       2       -        2       2       1       1       4       3       -        2       -        19     

Krūties navikai in situ D05 -        -        -        -        -        -        -        3       6       10     7       7       4       9       2       1       1       -        50     

Gimdos kaklelio in situ D06 -        -        -        -        14     39     97     93     86     68     34     20     13     3       1       2       -        -        470    

Šlapimo pūslės in situ D09.0 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       2       2       1       1       3       1       14     

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       1       1       1       7       

Kiaušidžių D39.1 -        -        -        1       2       -        -        -        1       6       5       2       3       1       1       -        -        -        22     

Kiti nervų sistemos D42, D43 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        3       

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 -        -        -        -        2       1       4       2       8       7       12     13     18     18     32     35     20     7       179    

Amžiaus grupė
Lokalizacija TLK-10 kodas Iš viso



18 

 

8 lentelė. Sergamumo piktybiniais navikais rodiklis pagal amžiaus  

grupes 2006 metais. Vyrai 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 16.8 8.9 6.1 15.3 20.2 35.7 52.9 61.5 108.8 240.8 621.3 1184.8 1955.8 2828.6 3598.9 3407.3 3301.9 3171.8 20637.3

Lūpos C00 - - - - - - - 0.8 0.8 - - 1.2 5.7 14.0 13.5 13.4 17.2 11.7 78.4

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 4.9 7.8 20.5 62.2 66.6 68.2 43.6 36.6 32.3 28.6 11.7 383.1

Stemplės C15 - - - - - - - 1.6 2.3 10.6 23.9 45.6 37.0 31.1 52.1 13.4 22.9 - 240.6

Skrandžio C16 - - - - 1.5 1.7 5.2 3.3 11.7 19.7 40.5 59.2 130.8 130.8 189.0 207.1 274.7 245.8 1320.8

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 1.7 4.1 8.6 12.3 22.8 34.5 68.2 127.7 144.7 190.9 160.2 140.4 917.1

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 3.3 1.6 9.8 19.7 48.1 81.0 105.9 135.0 153.3 148.8 175.6 882.8

Kepenų C22 - - - - 0.7 - - - 1.6 0.8 5.2 11.1 11.4 26.5 25.1 26.9 40.1 35.1 184.4

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 4.9 5.7 6.2 19.3 16.1 11.4 58.5 123.3

Kasos C25 - - - - - 0.9 2.6 2.5 3.1 13.1 23.9 30.8 39.8 70.1 86.8 72.6 108.7 70.2 525.0

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 0.9 - - - - - 0.8 2.5 3.1 2.5 2.8 9.3 11.6 5.4 5.7 - 45.7

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 3.1 - 1.4 6.2 3.9 - - 11.7 27.1

Gerklų C32 - - - - - - - 0.8 2.3 9.0 32.2 37.0 51.2 51.4 30.9 26.9 40.1 11.7 293.4

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - 0.9 0.9 3.3 8.6 44.2 107.9 188.6 335.4 381.4 491.8 454.5 366.2 339.4 2723.2

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - 0.7 - - - - - 2.1 1.2 1.4 6.2 1.9 - - - 13.6

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3.9 2.2 1.8 1.5 3.0 - 0.9 1.6 2.3 3.3 5.2 6.2 8.5 14.0 11.6 8.1 28.6 11.7 114.3

Odos melanoma C43 - - - 0.7 - 1.7 4.3 1.6 2.3 5.7 5.2 25.9 21.3 15.6 13.5 2.7 11.4 46.8 158.9

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - 1.5 0.7 1.7 1.7 4.9 11.0 13.9 27.0 57.9 112.3 193.0 241.1 333.5 440.6 386.2 1827.1

Krūties C50 - - - - - - - - - - - 1.2 - 1.6 9.6 10.8 11.4 - 34.6

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - 3.9 11.5 115.1 369.9 702.2 1218.9 1568.0 1261.3 1007.2 924.6 7182.5

Sėklidžių C62 1.3 - - 0.7 3.7 7.8 6.1 3.3 0.8 0.8 2.1 1.2 2.8 - 1.9 - 5.7 - 38.3

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - 0.9 - 0.8 1.6 1.0 1.2 4.3 - 9.6 2.7 - 11.7 33.9

Inkstų C64 1.3 - - - - 0.9 1.7 4.1 3.9 25.4 44.6 65.3 65.4 95.0 106.1 121.0 114.4 128.7 777.9

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - 0.9 0.8 1.6 4.1 13.5 25.9 51.2 85.6 136.9 164.0 194.6 210.7 889.7

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 0.8 1.0 - 2.8 3.1 1.9 2.7 - - 13.2

Akių C69 - - - - - - - - 1.6 1.6 1.0 - 1.4 1.6 7.7 2.7 - 11.7 29.3

Smegenų C70-C72 3.9 2.2 - 1.5 0.7 4.4 8.7 5.7 7.8 6.6 10.4 22.2 12.8 29.6 27.0 37.6 45.8 35.1 261.9

Skydliaukės C73 - - 0.9 1.5 0.7 1.7 1.7 4.1 3.9 2.5 4.1 9.9 5.7 1.6 7.7 5.4 11.4 11.7 74.5

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - 0.7 - 1.7 - - 0.8 1.0 3.7 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 22.9

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 4.7 6.6 13.5 27.1 45.5 45.1 84.9 67.2 57.2 81.9 437.2

Hodžkino limfomos C81 1.3 - - 3.6 4.5 8.7 5.2 2.5 4.7 0.8 2.1 4.9 - - 1.9 - - 11.7 51.9

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 2.6 2.2 1.5 1.7 2.6 4.1 2.3 4.9 9.3 13.6 32.7 38.9 44.4 56.5 51.5 35.1 306.4

Mielominės ligos C90 - - - - - - - 0.8 1.6 2.5 6.2 6.2 17.1 15.6 11.6 21.5 28.6 11.7 123.3

Leukemijos C91-C95 3.9 2.2 - 2.2 1.5 1.7 3.5 2.5 5.5 3.3 11.4 9.9 27.0 51.4 67.5 86.1 68.7 140.4 488.5

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - 0.8 - 1.2 - 3.1 1.9 5.4 - - 12.5

Melanoma in situ D03 - - - - - - 0.9 - - 0.8 - 2.5 1.4 - - 2.7 5.7 - 14.0

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - - - - - - - - 1.9 - - - 1.9

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - - - - - - - 2.5 15.6 17.1 25.1 26.9 22.9 11.7 121.8

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - 0.7 - - - - - 0.8 1.0 1.2 4.3 1.6 - - - - 9.6

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - 0.7 - - - - - - - - 1.4 - - 2.7 - - 4.8

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - 1.1 - - 0.7 - - 3.3 3.1 5.7 6.2 12.3 25.6 31.1 46.3 48.4 34.3 35.1 253.4

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 16.8 8.9 6.1 15.3 20.2 35.7 52.9 61.5 108.8 240.8 621.3 1184.8 1955.8 2828.6 3598.9 3407.3 3301.9 3171.8 595.5

Lūpos C00 - - - - - - - 0.8 0.8 - - 1.2 5.7 14.0 13.5 13.4 17.2 11.7 2.0

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 4.9 7.8 20.5 62.2 66.6 68.2 43.6 36.6 32.3 28.6 11.7 16.9

Stemplės C15 - - - - - - - 1.6 2.3 10.6 23.9 45.6 37.0 31.1 52.1 13.4 22.9 - 10.1

Skrandžio C16 - - - - 1.5 1.7 5.2 3.3 11.7 19.7 40.5 59.2 130.8 130.8 189.0 207.1 274.7 245.8 35.4

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 1.7 4.1 8.6 12.3 22.8 34.5 68.2 127.7 144.7 190.9 160.2 140.4 25.3

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 3.3 1.6 9.8 19.7 48.1 81.0 105.9 135.0 153.3 148.8 175.6 23.4

Kepenų C22 - - - - 0.7 - - - 1.6 0.8 5.2 11.1 11.4 26.5 25.1 26.9 40.1 35.1 4.8

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 4.9 5.7 6.2 19.3 16.1 11.4 58.5 2.3

Kasos C25 - - - - - 0.9 2.6 2.5 3.1 13.1 23.9 30.8 39.8 70.1 86.8 72.6 108.7 70.2 15.5

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 0.9 - - - - - 0.8 2.5 3.1 2.5 2.8 9.3 11.6 5.4 5.7 - 1.8

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 3.1 - 1.4 6.2 3.9 - - 11.7 0.8

Gerklų C32 - - - - - - - 0.8 2.3 9.0 32.2 37.0 51.2 51.4 30.9 26.9 40.1 11.7 11.3

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - 0.9 0.9 3.3 8.6 44.2 107.9 188.6 335.4 381.4 491.8 454.5 366.2 339.4 83.8

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - 0.7 - - - - - 2.1 1.2 1.4 6.2 1.9 - - - 0.6

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3.9 2.2 1.8 1.5 3.0 - 0.9 1.6 2.3 3.3 5.2 6.2 8.5 14.0 11.6 8.1 28.6 11.7 4.0

Odos melanoma C43 - - - 0.7 - 1.7 4.3 1.6 2.3 5.7 5.2 25.9 21.3 15.6 13.5 2.7 11.4 46.8 5.4

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - 1.5 0.7 1.7 1.7 4.9 11.0 13.9 27.0 57.9 112.3 193.0 241.1 333.5 440.6 386.2 42.9

Krūties C50 - - - - - - - - - - - 1.2 - 1.6 9.6 10.8 11.4 - 0.8

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - 3.9 11.5 115.1 369.9 702.2 1218.9 1568.0 1261.3 1007.2 924.6 205.1

Sėklidžių C62 1.3 - - 0.7 3.7 7.8 6.1 3.3 0.8 0.8 2.1 1.2 2.8 - 1.9 - 5.7 - 2.3

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - 0.9 - 0.8 1.6 1.0 1.2 4.3 - 9.6 2.7 - 11.7 1.0

Inkstų C64 1.3 - - - - 0.9 1.7 4.1 3.9 25.4 44.6 65.3 65.4 95.0 106.1 121.0 114.4 128.7 24.0

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - 0.9 0.8 1.6 4.1 13.5 25.9 51.2 85.6 136.9 164.0 194.6 210.7 20.1

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 0.8 1.0 - 2.8 3.1 1.9 2.7 - - 0.6

Akių C69 - - - - - - - - 1.6 1.6 1.0 - 1.4 1.6 7.7 2.7 - 11.7 0.8

Smegenų C70-C72 3.9 2.2 - 1.5 0.7 4.4 8.7 5.7 7.8 6.6 10.4 22.2 12.8 29.6 27.0 37.6 45.8 35.1 9.0

Skydliaukės C73 - - 0.9 1.5 0.7 1.7 1.7 4.1 3.9 2.5 4.1 9.9 5.7 1.6 7.7 5.4 11.4 11.7 3.0

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - 0.7 - 1.7 - - 0.8 1.0 3.7 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 1.0

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 4.7 6.6 13.5 27.1 45.5 45.1 84.9 67.2 57.2 81.9 12.6

Hodžkino limfomos C81 1.3 - - 3.6 4.5 8.7 5.2 2.5 4.7 0.8 2.1 4.9 - - 1.9 - - 11.7 2.9

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 2.6 2.2 1.5 1.7 2.6 4.1 2.3 4.9 9.3 13.6 32.7 38.9 44.4 56.5 51.5 35.1 9.7

Mielominės ligos C90 - - - - - - - 0.8 1.6 2.5 6.2 6.2 17.1 15.6 11.6 21.5 28.6 11.7 3.7

Leukemijos C91-C95 3.9 2.2 - 2.2 1.5 1.7 3.5 2.5 5.5 3.3 11.4 9.9 27.0 51.4 67.5 86.1 68.7 140.4 12.1

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - 0.8 - 1.2 - 3.1 1.9 5.4 - - 0.4

Melanoma in situ D03 - - - - - - 0.9 - - 0.8 - 2.5 1.4 - - 2.7 5.7 - 0.4

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - - - - - - - - 1.9 - - - 0.1

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - - - - - - - 2.5 15.6 17.1 25.1 26.9 22.9 11.7 3.3

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - 0.7 - - - - - 0.8 1.0 1.2 4.3 1.6 - - - - 0.5

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - 0.7 - - - - - - - - 1.4 - - 2.7 - - 0.2

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - 1.1 - - 0.7 - - 3.3 3.1 5.7 6.2 12.3 25.6 31.1 46.3 48.4 34.3 35.1 7.7

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

19 

 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 16.8 8.9 6.1 15.3 20.2 35.7 52.9 61.5 108.8 240.8 621.3 1184.8 1955.8 2828.6 3598.9 3407.3 3301.9 3171.8 20637.3

Lūpos C00 - - - - - - - 0.8 0.8 - - 1.2 5.7 14.0 13.5 13.4 17.2 11.7 78.4

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 4.9 7.8 20.5 62.2 66.6 68.2 43.6 36.6 32.3 28.6 11.7 383.1

Stemplės C15 - - - - - - - 1.6 2.3 10.6 23.9 45.6 37.0 31.1 52.1 13.4 22.9 - 240.6

Skrandžio C16 - - - - 1.5 1.7 5.2 3.3 11.7 19.7 40.5 59.2 130.8 130.8 189.0 207.1 274.7 245.8 1320.8

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 1.7 4.1 8.6 12.3 22.8 34.5 68.2 127.7 144.7 190.9 160.2 140.4 917.1

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 3.3 1.6 9.8 19.7 48.1 81.0 105.9 135.0 153.3 148.8 175.6 882.8

Kepenų C22 - - - - 0.7 - - - 1.6 0.8 5.2 11.1 11.4 26.5 25.1 26.9 40.1 35.1 184.4

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 4.9 5.7 6.2 19.3 16.1 11.4 58.5 123.3

Kasos C25 - - - - - 0.9 2.6 2.5 3.1 13.1 23.9 30.8 39.8 70.1 86.8 72.6 108.7 70.2 525.0

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 0.9 - - - - - 0.8 2.5 3.1 2.5 2.8 9.3 11.6 5.4 5.7 - 45.7

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 3.1 - 1.4 6.2 3.9 - - 11.7 27.1

Gerklų C32 - - - - - - - 0.8 2.3 9.0 32.2 37.0 51.2 51.4 30.9 26.9 40.1 11.7 293.4

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - 0.9 0.9 3.3 8.6 44.2 107.9 188.6 335.4 381.4 491.8 454.5 366.2 339.4 2723.2

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - 0.7 - - - - - 2.1 1.2 1.4 6.2 1.9 - - - 13.6

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3.9 2.2 1.8 1.5 3.0 - 0.9 1.6 2.3 3.3 5.2 6.2 8.5 14.0 11.6 8.1 28.6 11.7 114.3

Odos melanoma C43 - - - 0.7 - 1.7 4.3 1.6 2.3 5.7 5.2 25.9 21.3 15.6 13.5 2.7 11.4 46.8 158.9

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - 1.5 0.7 1.7 1.7 4.9 11.0 13.9 27.0 57.9 112.3 193.0 241.1 333.5 440.6 386.2 1827.1

Krūties C50 - - - - - - - - - - - 1.2 - 1.6 9.6 10.8 11.4 - 34.6

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - 3.9 11.5 115.1 369.9 702.2 1218.9 1568.0 1261.3 1007.2 924.6 7182.5

Sėklidžių C62 1.3 - - 0.7 3.7 7.8 6.1 3.3 0.8 0.8 2.1 1.2 2.8 - 1.9 - 5.7 - 38.3

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - 0.9 - 0.8 1.6 1.0 1.2 4.3 - 9.6 2.7 - 11.7 33.9

Inkstų C64 1.3 - - - - 0.9 1.7 4.1 3.9 25.4 44.6 65.3 65.4 95.0 106.1 121.0 114.4 128.7 777.9

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - 0.9 0.8 1.6 4.1 13.5 25.9 51.2 85.6 136.9 164.0 194.6 210.7 889.7

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 0.8 1.0 - 2.8 3.1 1.9 2.7 - - 13.2

Akių C69 - - - - - - - - 1.6 1.6 1.0 - 1.4 1.6 7.7 2.7 - 11.7 29.3

Smegenų C70-C72 3.9 2.2 - 1.5 0.7 4.4 8.7 5.7 7.8 6.6 10.4 22.2 12.8 29.6 27.0 37.6 45.8 35.1 261.9

Skydliaukės C73 - - 0.9 1.5 0.7 1.7 1.7 4.1 3.9 2.5 4.1 9.9 5.7 1.6 7.7 5.4 11.4 11.7 74.5

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - 0.7 - 1.7 - - 0.8 1.0 3.7 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 22.9

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 4.7 6.6 13.5 27.1 45.5 45.1 84.9 67.2 57.2 81.9 437.2

Hodžkino limfomos C81 1.3 - - 3.6 4.5 8.7 5.2 2.5 4.7 0.8 2.1 4.9 - - 1.9 - - 11.7 51.9

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 2.6 2.2 1.5 1.7 2.6 4.1 2.3 4.9 9.3 13.6 32.7 38.9 44.4 56.5 51.5 35.1 306.4

Mielominės ligos C90 - - - - - - - 0.8 1.6 2.5 6.2 6.2 17.1 15.6 11.6 21.5 28.6 11.7 123.3

Leukemijos C91-C95 3.9 2.2 - 2.2 1.5 1.7 3.5 2.5 5.5 3.3 11.4 9.9 27.0 51.4 67.5 86.1 68.7 140.4 488.5

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - 0.8 - 1.2 - 3.1 1.9 5.4 - - 12.5

Melanoma in situ D03 - - - - - - 0.9 - - 0.8 - 2.5 1.4 - - 2.7 5.7 - 14.0

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - - - - - - - - 1.9 - - - 1.9

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - - - - - - - 2.5 15.6 17.1 25.1 26.9 22.9 11.7 121.8

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - 0.7 - - - - - 0.8 1.0 1.2 4.3 1.6 - - - - 9.6

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - 0.7 - - - - - - - - 1.4 - - 2.7 - - 4.8

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - 1.1 - - 0.7 - - 3.3 3.1 5.7 6.2 12.3 25.6 31.1 46.3 48.4 34.3 35.1 253.4

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 16.8 8.9 6.1 15.3 20.2 35.7 52.9 61.5 108.8 240.8 621.3 1184.8 1955.8 2828.6 3598.9 3407.3 3301.9 3171.8 595.5

Lūpos C00 - - - - - - - 0.8 0.8 - - 1.2 5.7 14.0 13.5 13.4 17.2 11.7 2.0

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 4.9 7.8 20.5 62.2 66.6 68.2 43.6 36.6 32.3 28.6 11.7 16.9

Stemplės C15 - - - - - - - 1.6 2.3 10.6 23.9 45.6 37.0 31.1 52.1 13.4 22.9 - 10.1

Skrandžio C16 - - - - 1.5 1.7 5.2 3.3 11.7 19.7 40.5 59.2 130.8 130.8 189.0 207.1 274.7 245.8 35.4

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 1.7 4.1 8.6 12.3 22.8 34.5 68.2 127.7 144.7 190.9 160.2 140.4 25.3

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 3.3 1.6 9.8 19.7 48.1 81.0 105.9 135.0 153.3 148.8 175.6 23.4

Kepenų C22 - - - - 0.7 - - - 1.6 0.8 5.2 11.1 11.4 26.5 25.1 26.9 40.1 35.1 4.8

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 4.9 5.7 6.2 19.3 16.1 11.4 58.5 2.3

Kasos C25 - - - - - 0.9 2.6 2.5 3.1 13.1 23.9 30.8 39.8 70.1 86.8 72.6 108.7 70.2 15.5

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 0.9 - - - - - 0.8 2.5 3.1 2.5 2.8 9.3 11.6 5.4 5.7 - 1.8

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 3.1 - 1.4 6.2 3.9 - - 11.7 0.8

Gerklų C32 - - - - - - - 0.8 2.3 9.0 32.2 37.0 51.2 51.4 30.9 26.9 40.1 11.7 11.3

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - 0.9 0.9 3.3 8.6 44.2 107.9 188.6 335.4 381.4 491.8 454.5 366.2 339.4 83.8

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - 0.7 - - - - - 2.1 1.2 1.4 6.2 1.9 - - - 0.6

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 3.9 2.2 1.8 1.5 3.0 - 0.9 1.6 2.3 3.3 5.2 6.2 8.5 14.0 11.6 8.1 28.6 11.7 4.0

Odos melanoma C43 - - - 0.7 - 1.7 4.3 1.6 2.3 5.7 5.2 25.9 21.3 15.6 13.5 2.7 11.4 46.8 5.4

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - 1.5 0.7 1.7 1.7 4.9 11.0 13.9 27.0 57.9 112.3 193.0 241.1 333.5 440.6 386.2 42.9

Krūties C50 - - - - - - - - - - - 1.2 - 1.6 9.6 10.8 11.4 - 0.8

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - 3.9 11.5 115.1 369.9 702.2 1218.9 1568.0 1261.3 1007.2 924.6 205.1

Sėklidžių C62 1.3 - - 0.7 3.7 7.8 6.1 3.3 0.8 0.8 2.1 1.2 2.8 - 1.9 - 5.7 - 2.3

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - 0.9 - 0.8 1.6 1.0 1.2 4.3 - 9.6 2.7 - 11.7 1.0

Inkstų C64 1.3 - - - - 0.9 1.7 4.1 3.9 25.4 44.6 65.3 65.4 95.0 106.1 121.0 114.4 128.7 24.0

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - 0.9 0.8 1.6 4.1 13.5 25.9 51.2 85.6 136.9 164.0 194.6 210.7 20.1

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 0.8 1.0 - 2.8 3.1 1.9 2.7 - - 0.6

Akių C69 - - - - - - - - 1.6 1.6 1.0 - 1.4 1.6 7.7 2.7 - 11.7 0.8

Smegenų C70-C72 3.9 2.2 - 1.5 0.7 4.4 8.7 5.7 7.8 6.6 10.4 22.2 12.8 29.6 27.0 37.6 45.8 35.1 9.0

Skydliaukės C73 - - 0.9 1.5 0.7 1.7 1.7 4.1 3.9 2.5 4.1 9.9 5.7 1.6 7.7 5.4 11.4 11.7 3.0

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - 0.7 - 1.7 - - 0.8 1.0 3.7 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 1.0

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 4.7 6.6 13.5 27.1 45.5 45.1 84.9 67.2 57.2 81.9 12.6

Hodžkino limfomos C81 1.3 - - 3.6 4.5 8.7 5.2 2.5 4.7 0.8 2.1 4.9 - - 1.9 - - 11.7 2.9

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 2.6 2.2 1.5 1.7 2.6 4.1 2.3 4.9 9.3 13.6 32.7 38.9 44.4 56.5 51.5 35.1 9.7

Mielominės ligos C90 - - - - - - - 0.8 1.6 2.5 6.2 6.2 17.1 15.6 11.6 21.5 28.6 11.7 3.7

Leukemijos C91-C95 3.9 2.2 - 2.2 1.5 1.7 3.5 2.5 5.5 3.3 11.4 9.9 27.0 51.4 67.5 86.1 68.7 140.4 12.1

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - 0.8 - 1.2 - 3.1 1.9 5.4 - - 0.4

Melanoma in situ D03 - - - - - - 0.9 - - 0.8 - 2.5 1.4 - - 2.7 5.7 - 0.4

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - - - - - - - - 1.9 - - - 0.1

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - - - - - - - 2.5 15.6 17.1 25.1 26.9 22.9 11.7 3.3

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - 0.7 - - - - - 0.8 1.0 1.2 4.3 1.6 - - - - 0.5

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - 0.7 - - - - - - - - 1.4 - - 2.7 - - 0.2

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - 1.1 - - 0.7 - - 3.3 3.1 5.7 6.2 12.3 25.6 31.1 46.3 48.4 34.3 35.1 7.7

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso



20 

 

9 lentelė. Sergamumo piktybiniais navikais rodiklis pagal amžiaus  

grupes 2006 metais. Moterys 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 12.2 9.4 4.6 16.0 24.0 56.6 98.5 135.8 267.0 372.2 556.7 743.4 886.4 989.5 1155.7 1413.4 1560.9 1439.6 9741.7

Lūpos C00 - - - - 0.8 - - - - - - 1.0 1.0 1.0 7.6 5.2 8.0 3.8 28.4

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - 0.9 0.9 - - 4.4 4.4 4.8 7.1 10.0 6.5 2.6 4.0 7.6 53.3

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 2.0 3.3 5.2 9.9 7.6 36.4

Skrandžio C16 - - - - - - 1.7 - 7.5 9.5 16.9 23.3 35.7 54.0 62.2 88.2 107.4 129.5 535.8

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 1.5 0.9 - 2.4 2.2 9.5 18.7 35.9 49.0 49.0 57.8 94.7 113.3 175.2 610.1

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 - 3.7 5.9 19.6 33.9 34.7 46.0 57.8 101.1 87.5 45.7 436.8

Kepenų C22 - - - - - - - 0.8 0.7 0.7 3.6 2.9 3.1 9.0 14.2 19.5 23.9 11.4 89.7

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - 0.8 - 2.9 - 1.9 9.2 13.0 6.5 18.2 31.8 15.2 99.6

Kasos C25 - - - 0.8 - - 1.7 1.6 3.0 3.7 4.4 17.4 20.4 19.0 34.9 55.8 87.5 106.6 356.8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 6.8 7.1 5.0 6.5 3.9 9.9 15.2 60.3

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1.4 - - 0.8 - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.1 3.9 2.0 3.8 14.9

Gerklų C32 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 1.0 2.0 1.0 - 1.3 - 7.6 18.7

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 0.8 5.2 8.8 8.0 15.5 23.5 25.0 56.7 79.1 81.5 41.9 346.1

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - 0.7 - - 1.0 - 1.0 - 3.9 6.0 - 12.6

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 1.2 0.9 - 2.3 2.7 1.7 1.6 1.5 2.2 3.6 2.9 9.2 5.0 4.4 11.7 11.9 15.2 79.3

Odos melanoma C43 - - - 0.8 0.8 3.6 2.6 1.6 6.0 13.2 15.1 17.4 16.3 15.0 15.3 32.4 21.9 41.9 203.8

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - 1.5 4.5 6.0 11.8 13.4 33.8 54.2 88.2 134.6 175.1 219.4 316.4 306.2 335.1 1701.3

Krūties C50 - - - - 0.8 9.9 17.1 29.2 70.8 103.5 163.6 186.1 215.2 178.1 167.0 146.5 135.2 133.3 1556.4

Vulvos C51 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 - 2.9 1.0 7.0 8.7 3.9 13.9 26.7 67.9

Gimdos kaklelio C53 - - - - 1.5 5.4 27.4 45.0 60.4 53.6 64.0 55.2 50.0 33.0 44.7 27.2 23.9 19.0 510.5

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - 1.8 - 1.6 16.4 27.9 41.8 66.9 81.6 95.1 82.9 67.4 93.5 34.3 611.1

Kiaušidžių C56 - - - - 2.3 2.7 5.1 5.5 20.1 34.5 30.2 29.1 43.9 50.0 65.5 49.3 63.6 30.5 432.4

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - 0.9 - 2.2 0.7 - 1.0 1.0 4.0 2.2 3.9 8.0 - 23.8

Inkstų C64 2.7 1.2 - 0.8 - 0.9 1.7 0.8 4.5 10.3 16.9 34.9 19.4 48.0 40.4 53.2 37.8 22.9 296.2

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 1.5 1.5 3.6 9.7 8.2 9.0 18.6 28.5 45.7 26.7 153.6

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - 0.8 0.7 - - 1.9 1.0 3.0 - 2.6 4.0 3.8 17.9

Akių C69 - 1.2 - - - - 0.9 - 0.7 0.7 - 1.0 - 2.0 2.2 1.3 - 3.8 13.8

Smegenų C70-C72 2.7 1.2 0.9 1.5 0.8 1.8 6.0 6.3 8.2 2.9 10.7 8.7 18.4 20.0 21.8 25.9 21.9 15.2 175.0

Skydliaukės C73 - - 0.9 2.3 3.9 13.5 10.3 14.2 23.9 19.1 32.0 43.6 27.5 26.0 28.4 11.7 11.9 11.4 280.6

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.4 - - - - - - - 0.7 0.7 1.8 1.9 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 17.8

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - - 1.7 - 1.5 4.4 8.0 7.8 13.3 20.0 26.2 54.5 75.6 64.7 277.6

Hodžkino limfomos C81 - - - 5.3 4.6 6.3 6.9 0.8 2.2 - 0.9 1.0 - - 3.3 - - - 31.3

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - 0.8 2.3 0.9 1.7 6.3 3.0 4.4 10.7 9.7 17.3 23.0 32.7 31.1 37.8 34.3 216.0

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 9.7 9.2 14.0 14.2 25.9 17.9 - 96.7

Leukemijos C91-C95 2.7 4.7 0.9 3.0 0.8 0.9 2.6 3.2 2.2 5.9 13.3 13.6 21.4 25.0 38.2 35.0 55.7 45.7 274.8

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - - - 3.3 1.3 - - 4.6

Melanoma in situ D03 - - - - - 0.9 0.9 1.6 - 1.5 1.8 1.0 1.0 4.0 3.3 - 4.0 - 19.8

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - 2.4 4.5 7.3 6.2 6.8 4.1 9.0 2.2 1.3 2.0 - 45.7

Gimdos kaklelio in situ D06 - - - - 10.8 35.1 83.1 73.4 64.1 49.9 30.2 19.4 13.3 3.0 1.1 2.6 - - 386.0

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - 0.9 - - - - 0.9 1.9 2.0 2.0 1.1 1.3 6.0 3.8 19.9

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - - - - - - - - - - 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 11.2

Kiaušidžių D39.1 - - - 0.8 1.5 - - - 0.7 4.4 4.4 1.9 3.1 1.0 1.1 - - - 19.0

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.0 - 1.3 - - 3.3

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - - - - 1.5 0.9 3.4 1.6 6.0 5.1 10.7 12.6 18.4 18.0 34.9 45.4 39.8 26.7 224.9

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 12.2 9.4 4.6 16.0 24.0 56.6 98.5 135.8 267.0 372.2 556.7 743.4 886.4 989.5 1155.7 1413.4 1560.9 1439.6 433.3

Lūpos C00 - - - - 0.8 - - - - - - 1.0 1.0 1.0 7.6 5.2 8.0 3.8 1.1

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - 0.9 0.9 - - 4.4 4.4 4.8 7.1 10.0 6.5 2.6 4.0 7.6 2.6

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 2.0 3.3 5.2 9.9 7.6 1.4

Skrandžio C16 - - - - - - 1.7 - 7.5 9.5 16.9 23.3 35.7 54.0 62.2 88.2 107.4 129.5 20.4

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 1.5 0.9 - 2.4 2.2 9.5 18.7 35.9 49.0 49.0 57.8 94.7 113.3 175.2 22.4

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 - 3.7 5.9 19.6 33.9 34.7 46.0 57.8 101.1 87.5 45.7 18.7

Kepenų C22 - - - - - - - 0.8 0.7 0.7 3.6 2.9 3.1 9.0 14.2 19.5 23.9 11.4 3.6

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - 0.8 - 2.9 - 1.9 9.2 13.0 6.5 18.2 31.8 15.2 3.8

Kasos C25 - - - 0.8 - - 1.7 1.6 3.0 3.7 4.4 17.4 20.4 19.0 34.9 55.8 87.5 106.6 12.3

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 6.8 7.1 5.0 6.5 3.9 9.9 15.2 2.4

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1.4 - - 0.8 - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.1 3.9 2.0 3.8 0.6

Gerklų C32 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 1.0 2.0 1.0 - 1.3 - 7.6 0.8

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 0.8 5.2 8.8 8.0 15.5 23.5 25.0 56.7 79.1 81.5 41.9 14.2

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - 0.7 - - 1.0 - 1.0 - 3.9 6.0 - 0.5

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 1.2 0.9 - 2.3 2.7 1.7 1.6 1.5 2.2 3.6 2.9 9.2 5.0 4.4 11.7 11.9 15.2 3.4

Odos melanoma C43 - - - 0.8 0.8 3.6 2.6 1.6 6.0 13.2 15.1 17.4 16.3 15.0 15.3 32.4 21.9 41.9 9.0

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - 1.5 4.5 6.0 11.8 13.4 33.8 54.2 88.2 134.6 175.1 219.4 316.4 306.2 335.1 68.4

Krūties C50 - - - - 0.8 9.9 17.1 29.2 70.8 103.5 163.6 186.1 215.2 178.1 167.0 146.5 135.2 133.3 79.4

Vulvos C51 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 - 2.9 1.0 7.0 8.7 3.9 13.9 26.7 2.3

Gimdos kaklelio C53 - - - - 1.5 5.4 27.4 45.0 60.4 53.6 64.0 55.2 50.0 33.0 44.7 27.2 23.9 19.0 29.9

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - 1.8 - 1.6 16.4 27.9 41.8 66.9 81.6 95.1 82.9 67.4 93.5 34.3 29.7

Kiaušidžių C56 - - - - 2.3 2.7 5.1 5.5 20.1 34.5 30.2 29.1 43.9 50.0 65.5 49.3 63.6 30.5 21.4

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - 0.9 - 2.2 0.7 - 1.0 1.0 4.0 2.2 3.9 8.0 - 1.1

Inkstų C64 2.7 1.2 - 0.8 - 0.9 1.7 0.8 4.5 10.3 16.9 34.9 19.4 48.0 40.4 53.2 37.8 22.9 14.0

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 1.5 1.5 3.6 9.7 8.2 9.0 18.6 28.5 45.7 26.7 5.8

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - 0.8 0.7 - - 1.9 1.0 3.0 - 2.6 4.0 3.8 0.7

Akių C69 - 1.2 - - - - 0.9 - 0.7 0.7 - 1.0 - 2.0 2.2 1.3 - 3.8 0.6

Smegenų C70-C72 2.7 1.2 0.9 1.5 0.8 1.8 6.0 6.3 8.2 2.9 10.7 8.7 18.4 20.0 21.8 25.9 21.9 15.2 8.4

Skydliaukės C73 - - 0.9 2.3 3.9 13.5 10.3 14.2 23.9 19.1 32.0 43.6 27.5 26.0 28.4 11.7 11.9 11.4 16.0

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.4 - - - - - - - 0.7 0.7 1.8 1.9 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 0.8

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - - 1.7 - 1.5 4.4 8.0 7.8 13.3 20.0 26.2 54.5 75.6 64.7 10.0

Hodžkino limfomos C81 - - - 5.3 4.6 6.3 6.9 0.8 2.2 - 0.9 1.0 - - 3.3 - - - 2.0

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - 0.8 2.3 0.9 1.7 6.3 3.0 4.4 10.7 9.7 17.3 23.0 32.7 31.1 37.8 34.3 9.3

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 9.7 9.2 14.0 14.2 25.9 17.9 - 4.5

Leukemijos C91-C95 2.7 4.7 0.9 3.0 0.8 0.9 2.6 3.2 2.2 5.9 13.3 13.6 21.4 25.0 38.2 35.0 55.7 45.7 11.5

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - - - 3.3 1.3 - - 0.2

Melanoma in situ D03 - - - - - 0.9 0.9 1.6 - 1.5 1.8 1.0 1.0 4.0 3.3 - 4.0 - 1.0

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - 2.4 4.5 7.3 6.2 6.8 4.1 9.0 2.2 1.3 2.0 - 2.8

Gimdos kaklelio in situ D06 - - - - 10.8 35.1 83.1 73.4 64.1 49.9 30.2 19.4 13.3 3.0 1.1 2.6 - - 25.9

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - 0.9 - - - - 0.9 1.9 2.0 2.0 1.1 1.3 6.0 3.8 0.8

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - - - - - - - - - - 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 0.4

Kiaušidžių D39.1 - - - 0.8 1.5 - - - 0.7 4.4 4.4 1.9 3.1 1.0 1.1 - - - 1.2

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.0 - 1.3 - - 0.2

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - - - - 1.5 0.9 3.4 1.6 6.0 5.1 10.7 12.6 18.4 18.0 34.9 45.4 39.8 26.7 9.9

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

21 

 

SERGAMUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 12.2 9.4 4.6 16.0 24.0 56.6 98.5 135.8 267.0 372.2 556.7 743.4 886.4 989.5 1155.7 1413.4 1560.9 1439.6 9741.7

Lūpos C00 - - - - 0.8 - - - - - - 1.0 1.0 1.0 7.6 5.2 8.0 3.8 28.4

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - 0.9 0.9 - - 4.4 4.4 4.8 7.1 10.0 6.5 2.6 4.0 7.6 53.3

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 2.0 3.3 5.2 9.9 7.6 36.4

Skrandžio C16 - - - - - - 1.7 - 7.5 9.5 16.9 23.3 35.7 54.0 62.2 88.2 107.4 129.5 535.8

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 1.5 0.9 - 2.4 2.2 9.5 18.7 35.9 49.0 49.0 57.8 94.7 113.3 175.2 610.1

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 - 3.7 5.9 19.6 33.9 34.7 46.0 57.8 101.1 87.5 45.7 436.8

Kepenų C22 - - - - - - - 0.8 0.7 0.7 3.6 2.9 3.1 9.0 14.2 19.5 23.9 11.4 89.7

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - 0.8 - 2.9 - 1.9 9.2 13.0 6.5 18.2 31.8 15.2 99.6

Kasos C25 - - - 0.8 - - 1.7 1.6 3.0 3.7 4.4 17.4 20.4 19.0 34.9 55.8 87.5 106.6 356.8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 6.8 7.1 5.0 6.5 3.9 9.9 15.2 60.3

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1.4 - - 0.8 - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.1 3.9 2.0 3.8 14.9

Gerklų C32 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 1.0 2.0 1.0 - 1.3 - 7.6 18.7

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 0.8 5.2 8.8 8.0 15.5 23.5 25.0 56.7 79.1 81.5 41.9 346.1

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - 0.7 - - 1.0 - 1.0 - 3.9 6.0 - 12.6

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 1.2 0.9 - 2.3 2.7 1.7 1.6 1.5 2.2 3.6 2.9 9.2 5.0 4.4 11.7 11.9 15.2 79.3

Odos melanoma C43 - - - 0.8 0.8 3.6 2.6 1.6 6.0 13.2 15.1 17.4 16.3 15.0 15.3 32.4 21.9 41.9 203.8

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - 1.5 4.5 6.0 11.8 13.4 33.8 54.2 88.2 134.6 175.1 219.4 316.4 306.2 335.1 1701.3

Krūties C50 - - - - 0.8 9.9 17.1 29.2 70.8 103.5 163.6 186.1 215.2 178.1 167.0 146.5 135.2 133.3 1556.4

Vulvos C51 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 - 2.9 1.0 7.0 8.7 3.9 13.9 26.7 67.9

Gimdos kaklelio C53 - - - - 1.5 5.4 27.4 45.0 60.4 53.6 64.0 55.2 50.0 33.0 44.7 27.2 23.9 19.0 510.5

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - 1.8 - 1.6 16.4 27.9 41.8 66.9 81.6 95.1 82.9 67.4 93.5 34.3 611.1

Kiaušidžių C56 - - - - 2.3 2.7 5.1 5.5 20.1 34.5 30.2 29.1 43.9 50.0 65.5 49.3 63.6 30.5 432.4

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - 0.9 - 2.2 0.7 - 1.0 1.0 4.0 2.2 3.9 8.0 - 23.8

Inkstų C64 2.7 1.2 - 0.8 - 0.9 1.7 0.8 4.5 10.3 16.9 34.9 19.4 48.0 40.4 53.2 37.8 22.9 296.2

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 1.5 1.5 3.6 9.7 8.2 9.0 18.6 28.5 45.7 26.7 153.6

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - 0.8 0.7 - - 1.9 1.0 3.0 - 2.6 4.0 3.8 17.9

Akių C69 - 1.2 - - - - 0.9 - 0.7 0.7 - 1.0 - 2.0 2.2 1.3 - 3.8 13.8

Smegenų C70-C72 2.7 1.2 0.9 1.5 0.8 1.8 6.0 6.3 8.2 2.9 10.7 8.7 18.4 20.0 21.8 25.9 21.9 15.2 175.0

Skydliaukės C73 - - 0.9 2.3 3.9 13.5 10.3 14.2 23.9 19.1 32.0 43.6 27.5 26.0 28.4 11.7 11.9 11.4 280.6

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.4 - - - - - - - 0.7 0.7 1.8 1.9 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 17.8

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - - 1.7 - 1.5 4.4 8.0 7.8 13.3 20.0 26.2 54.5 75.6 64.7 277.6

Hodžkino limfomos C81 - - - 5.3 4.6 6.3 6.9 0.8 2.2 - 0.9 1.0 - - 3.3 - - - 31.3

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - 0.8 2.3 0.9 1.7 6.3 3.0 4.4 10.7 9.7 17.3 23.0 32.7 31.1 37.8 34.3 216.0

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 9.7 9.2 14.0 14.2 25.9 17.9 - 96.7

Leukemijos C91-C95 2.7 4.7 0.9 3.0 0.8 0.9 2.6 3.2 2.2 5.9 13.3 13.6 21.4 25.0 38.2 35.0 55.7 45.7 274.8

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - - - 3.3 1.3 - - 4.6

Melanoma in situ D03 - - - - - 0.9 0.9 1.6 - 1.5 1.8 1.0 1.0 4.0 3.3 - 4.0 - 19.8

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - 2.4 4.5 7.3 6.2 6.8 4.1 9.0 2.2 1.3 2.0 - 45.7

Gimdos kaklelio in situ D06 - - - - 10.8 35.1 83.1 73.4 64.1 49.9 30.2 19.4 13.3 3.0 1.1 2.6 - - 386.0

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - 0.9 - - - - 0.9 1.9 2.0 2.0 1.1 1.3 6.0 3.8 19.9

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - - - - - - - - - - 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 11.2

Kiaušidžių D39.1 - - - 0.8 1.5 - - - 0.7 4.4 4.4 1.9 3.1 1.0 1.1 - - - 19.0

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.0 - 1.3 - - 3.3

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - - - - 1.5 0.9 3.4 1.6 6.0 5.1 10.7 12.6 18.4 18.0 34.9 45.4 39.8 26.7 224.9

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 12.2 9.4 4.6 16.0 24.0 56.6 98.5 135.8 267.0 372.2 556.7 743.4 886.4 989.5 1155.7 1413.4 1560.9 1439.6 433.3

Lūpos C00 - - - - 0.8 - - - - - - 1.0 1.0 1.0 7.6 5.2 8.0 3.8 1.1

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - 0.9 0.9 - - 4.4 4.4 4.8 7.1 10.0 6.5 2.6 4.0 7.6 2.6

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 2.0 3.3 5.2 9.9 7.6 1.4

Skrandžio C16 - - - - - - 1.7 - 7.5 9.5 16.9 23.3 35.7 54.0 62.2 88.2 107.4 129.5 20.4

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 1.5 0.9 - 2.4 2.2 9.5 18.7 35.9 49.0 49.0 57.8 94.7 113.3 175.2 22.4

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - 0.9 - 3.7 5.9 19.6 33.9 34.7 46.0 57.8 101.1 87.5 45.7 18.7

Kepenų C22 - - - - - - - 0.8 0.7 0.7 3.6 2.9 3.1 9.0 14.2 19.5 23.9 11.4 3.6

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - 0.8 - 2.9 - 1.9 9.2 13.0 6.5 18.2 31.8 15.2 3.8

Kasos C25 - - - 0.8 - - 1.7 1.6 3.0 3.7 4.4 17.4 20.4 19.0 34.9 55.8 87.5 106.6 12.3

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 6.8 7.1 5.0 6.5 3.9 9.9 15.2 2.4

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 1.4 - - 0.8 - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.1 3.9 2.0 3.8 0.6

Gerklų C32 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 1.0 2.0 1.0 - 1.3 - 7.6 0.8

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 0.8 5.2 8.8 8.0 15.5 23.5 25.0 56.7 79.1 81.5 41.9 14.2

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - 0.7 - - 1.0 - 1.0 - 3.9 6.0 - 0.5

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 1.2 0.9 - 2.3 2.7 1.7 1.6 1.5 2.2 3.6 2.9 9.2 5.0 4.4 11.7 11.9 15.2 3.4

Odos melanoma C43 - - - 0.8 0.8 3.6 2.6 1.6 6.0 13.2 15.1 17.4 16.3 15.0 15.3 32.4 21.9 41.9 9.0

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - 1.5 4.5 6.0 11.8 13.4 33.8 54.2 88.2 134.6 175.1 219.4 316.4 306.2 335.1 68.4

Krūties C50 - - - - 0.8 9.9 17.1 29.2 70.8 103.5 163.6 186.1 215.2 178.1 167.0 146.5 135.2 133.3 79.4

Vulvos C51 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 - 2.9 1.0 7.0 8.7 3.9 13.9 26.7 2.3

Gimdos kaklelio C53 - - - - 1.5 5.4 27.4 45.0 60.4 53.6 64.0 55.2 50.0 33.0 44.7 27.2 23.9 19.0 29.9

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - 1.8 - 1.6 16.4 27.9 41.8 66.9 81.6 95.1 82.9 67.4 93.5 34.3 29.7

Kiaušidžių C56 - - - - 2.3 2.7 5.1 5.5 20.1 34.5 30.2 29.1 43.9 50.0 65.5 49.3 63.6 30.5 21.4

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - 0.9 - 2.2 0.7 - 1.0 1.0 4.0 2.2 3.9 8.0 - 1.1

Inkstų C64 2.7 1.2 - 0.8 - 0.9 1.7 0.8 4.5 10.3 16.9 34.9 19.4 48.0 40.4 53.2 37.8 22.9 14.0

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 1.5 1.5 3.6 9.7 8.2 9.0 18.6 28.5 45.7 26.7 5.8

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - 0.8 0.7 - - 1.9 1.0 3.0 - 2.6 4.0 3.8 0.7

Akių C69 - 1.2 - - - - 0.9 - 0.7 0.7 - 1.0 - 2.0 2.2 1.3 - 3.8 0.6

Smegenų C70-C72 2.7 1.2 0.9 1.5 0.8 1.8 6.0 6.3 8.2 2.9 10.7 8.7 18.4 20.0 21.8 25.9 21.9 15.2 8.4

Skydliaukės C73 - - 0.9 2.3 3.9 13.5 10.3 14.2 23.9 19.1 32.0 43.6 27.5 26.0 28.4 11.7 11.9 11.4 16.0

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.4 - - - - - - - 0.7 0.7 1.8 1.9 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 0.8

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - - 1.7 - 1.5 4.4 8.0 7.8 13.3 20.0 26.2 54.5 75.6 64.7 10.0

Hodžkino limfomos C81 - - - 5.3 4.6 6.3 6.9 0.8 2.2 - 0.9 1.0 - - 3.3 - - - 2.0

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - 0.8 2.3 0.9 1.7 6.3 3.0 4.4 10.7 9.7 17.3 23.0 32.7 31.1 37.8 34.3 9.3

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - 0.7 1.5 3.6 9.7 9.2 14.0 14.2 25.9 17.9 - 4.5

Leukemijos C91-C95 2.7 4.7 0.9 3.0 0.8 0.9 2.6 3.2 2.2 5.9 13.3 13.6 21.4 25.0 38.2 35.0 55.7 45.7 11.5

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - - - 3.3 1.3 - - 0.2

Melanoma in situ D03 - - - - - 0.9 0.9 1.6 - 1.5 1.8 1.0 1.0 4.0 3.3 - 4.0 - 1.0

Krūties navikai in situ D05 - - - - - - - 2.4 4.5 7.3 6.2 6.8 4.1 9.0 2.2 1.3 2.0 - 2.8

Gimdos kaklelio in situ D06 - - - - 10.8 35.1 83.1 73.4 64.1 49.9 30.2 19.4 13.3 3.0 1.1 2.6 - - 25.9

Šlapimo pūslės in situ D09.0 - - - - - 0.9 - - - - 0.9 1.9 2.0 2.0 1.1 1.3 6.0 3.8 0.8

Nervų sistemos gerybiniai navikai D32, D33 - - - - - - - - - - - - 1.0 2.0 1.1 1.3 2.0 3.8 0.4

Kiaušidžių D39.1 - - - 0.8 1.5 - - - 0.7 4.4 4.4 1.9 3.1 1.0 1.1 - - - 1.2

Kiti nervų sistemos D42, D43 - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.0 - 1.3 - - 0.2

Limfinio ir kraujodaros audinių D45-D47 - - - - 1.5 0.9 3.4 1.6 6.0 5.1 10.7 12.6 18.4 18.0 34.9 45.4 39.8 26.7 9.9

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso



22 

 

4 pav. Dažniausi piktybiniai navikai tarp mirčių nuo vėžio pagal amžių 

ir lytį Lietuvoje 2006 metais 

MIRTINGUMAS

Plaučių, trachėjos, bronchų Krūties

Priešinės liaukos Skrandžio

Skrandžio Kiaušidžių

Gaubtinės žarnos Gaubtinės žarnos

Kasos Gimdos kaklelio

Tiesiosios žarnos, išangės Plaučių, trachėjos, bronchų

Burnos ertmės ir ryklės Kasos

Šlapimo pūslės Tiesiosios žarnos, išangės

Inkstų Gimdos kūno

Nepatikslintos lokalizacijos Nepatikslintos lokalizacijos

Kiti Kiti

Leukemijos Smegenų

Ne Hodžkino limfomos Inkstų

Nepatikslintos lokalizacijos Kaulų ir jungiamojo audinio

Kitų endokrininių liaukų Kiti

Smegenų 0

Inkstų

Kiti odos piktybiniai navikai

Kaulų ir jungiamojo audinio

Kitų virškinimo sistemos organų

Kiti

Leukemijos Leukemijos

Kaulų ir jungiamojo audinio Smegenų

Skrandžio Gimdos kaklelio

Ne Hodžkino limfomos Hodžkino limfomos

Hodžkino limfomos Odos melanoma

Inkstų Kaulų ir jungiamojo audinio

Kitų kvėpavimo sistemos organų Nepatikslintos lokalizacijos

Kitų virškinimo sistemos organų Krūties

Tiesiosios žarnos, išangės Gaubtinės žarnos

Gaubtinės žarnos Skrandžio

Kiti Kiti

Vyrai, visos amžiaus grupės (4607 atv.) Moterys, visos amžiaus grupės (3541 atv.)

Vyrai, 0–14 metų (13 atv.) Moterys, 0–14 metų (3 atv.)

Vyrai, 15–29 metų (21 atv.) Moterys, 15–29 metų (21 atv.)

0%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

15%

31%

14%

5%

5%

5%

5%

5%

10%

10%

14%

14%

14%

28%

5%

5%

6%

6%

7%

7%

7%

7%

8%

15%

0%

33%

33%

33%

5%

5%

5%

5%

5%

10%

10%

10%

14%

14%

19%

20%

4%

4%

4%

4%

5%

5%

5%

10%

12%

26%

23 

 

MIRTINGUMAS

Plaučių, trachėjos, bronchų Krūties

Skrandžio Gimdos kaklelio

Burnos ertmės ir ryklės Kiaušidžių

Kasos Smegenų

Stemplės Plaučių, trachėjos, bronchų

Smegenų Skrandžio

Gerklų Gaubtinės žarnos

Nepatikslintos lokalizacijos Tiesiosios žarnos, išangės

Tiesiosios žarnos, išangės Nepatikslintos lokalizacijos

Gaubtinės žarnos Kasos

Kiti Kiti

Plaučių, trachėjos, bronchų Krūties

Skrandžio Skrandžio

Priešinės liaukos Kiaušidžių

Kasos Plaučių, trachėjos, bronchų

Burnos ertmės ir ryklės Kasos

Tiesiosios žarnos, išangės Gimdos kaklelio

Gaubtinės žarnos Gaubtinės žarnos

Inkstų Gimdos kūno

Nepatikslintos lokalizacijos Tiesiosios žarnos, išangės

Stemplės Smegenų

Kiti Kiti

Priešinės liaukos Krūties

Plaučių, trachėjos, bronchų Gaubtinės žarnos

Skrandžio Skrandžio

Gaubtinės žarnos Tiesiosios žarnos, išangės

Šlapimo pūslės Plaučių, trachėjos, bronchų

Tiesiosios žarnos, išangės Kasos

Inkstų Nepatikslintos lokalizacijos

Kasos Kiaušidžių

Nepatikslintos lokalizacijos Leukemijos

Leukemijos Gimdos kūno

Kiti Kiti

Vyrai, 30–54 metų (562 atv.) Moterys, 30–54 metų (489 atv.)

Vyrai, 55–74 metų (2704 atv.) Moterys, 55–74 metų (1529 atv.)

Vyrai, 75 ir daugiau metų (1307 atv.) Moterys, 75 ir daugiau metų (1499 atv.)

20%

3%

3%

4%

5%

5%

6%

8%

10%

11%

25%

19%

4%

4%

4%

5%

5%

5%

5%

9%

11%

29%

16%

2%

3%

3%

4%

5%

5%

8%

12%

19%

23%

27%

4%

5%

6%

6%

6%

6%

7%

8%

8%

15%

29%

4%

4%

5%

6%

7%

7%

8%

8%

10%

12%

13%

2%

3%

4%

4%

6%

7%

7%

8%

21%

24%



24 

 

10 lentelė. Mirtingumas nuo piktybinių navikų Lietuvoje 2006 metais. 

Vyrai 

  * EASR — Europos standartas. 

** WASR — pasaulio standartas. 

EASR * WASR **

Piktybiniai navikai C00-C96 4607     291,2    299,2          200,7          

Lūpos C00 8          0,5        0,6             0,4             

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 198       12,5      13,3           9,6             

Stemplės C15 139       8,8        9,3             6,6             

Skrandžio C16 461       29,1      30,0           20,4           

Gaubtinės žarnos C18 237       15,0      15,2           9,7             

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 232       14,7      14,9           9,7             

Kepenų C22 81         5,1        5,1             3,3             

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 22         1,4        1,6             1,0             

Kasos C25 234       14,8      15,1           10,4           

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 29         1,8        1,8             1,3             

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 12         0,8        0,7             0,5             

Gerklų C32 126       8,0        8,3             5,9             

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 1201     75,9      77,2           52,8           

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 14         0,9        0,9             0,7             

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 40         2,5        2,7             2,1             

Odos melanoma C43 44         2,8        2,8             2,1             

Kiti odos piktybiniai navikai C44 22         1,4        1,5             0,9             

Krūties C50 7          0,4        0,4             0,2             

Priešinės liaukos C61 568       35,9      37,5           22,1           

Sėklidžių C62 9          0,6        0,6             0,4             

Kitų lyties organų C60, C63 14         0,9        1,1             0,7             

Inkstų C64 186       11,8      12,1           8,1             

Šlapimo pūslės C67 186       11,8      12,1           7,4             

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 3          0,2        0,2             0,1             

Akių C69 6          0,4        0,4             0,3             

Smegenų C70-C72 105       6,6        6,6             4,7             

Skydliaukės C73 7          0,4        0,5             0,3             

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 11         0,7        0,7             0,6             

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 182       11,5      11,8           8,1             

Hodžkino limfomos C81 14         0,9        1,0             0,8             

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 67         4,2        4,2             3,1             

Mielominės ligos C90 38         2,4        2,5             1,6             

Leukemijos C91-C95 101       6,4        6,6             4,7             

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 3          0,2        0,2             0,2             

Standartizuotas rodiklis
TLK-10 kodasLokalizacijos Atvejai Rodiklis

MIRTINGUMAS

25 

 

11 lentelė. Mirtingumas nuo piktybinių navikų Lietuvoje 2006 metais. 

Moterys 

  * EASR — Europos standartas. 

** WASR — pasaulio standartas. 

EASR * WASR **

Piktybiniai navikai C00-C96 3541     195,4    133,7          90,7           

Lūpos C00 5          0,3        0,2             0,1             

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 32         1,8        1,4             1,0             

Stemplės C15 23         1,3        0,9             0,6             

Skrandžio C16 280       15,5      10,2           6,7             

Gaubtinės žarnos C18 257       14,2      8,8             5,5             

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 206       11,4      7,0             4,5             

Kepenų C22 55         3,0        1,8             1,1             

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 63         3,5        2,1             1,4             

Kasos C25 213       11,8      7,6             4,9             

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 34         1,9        1,3             0,9             

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 8          0,4        0,3             0,2             

Gerklų C32 9          0,5        0,4             0,3             

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 243       13,4      8,6             5,7             

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 7          0,4        0,2             0,1             

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 30         1,7        1,3             1,1             

Odos melanoma C43 45         2,5        1,8             1,2             

Kiti odos piktybiniai navikai C44 22         1,2        0,8             0,5             

Krūties C50 524       28,9      21,5           15,0           

Vulvos C51 21         1,2        0,8             0,5             

Gimdos kaklelio C53 244       13,5      11,0           8,2             

Gimdos kūno C54, C55 161       8,9        6,1             4,2             

Kiaušidžių C56 262       14,5      10,8           7,5             

Kitų lyties organų C52, C57-C58 20         1,1        0,6             0,4             

Inkstų C64 110       6,1        3,8             2,6             

Šlapimo pūslės C67 51         2,8        1,6             0,9             

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 7          0,4        0,2             0,1             

Akių C69 14         0,8        0,5             0,4             

Smegenų C70-C72 141       7,8        6,3             4,8             

Skydliaukės C73 24         1,3        0,8             0,5             

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 3          0,2        0,1             0,1             

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 160       8,8        5,5             3,5             

Hodžkino limfomos C81 15         0,8        0,6             0,5             

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 72         4,0        2,4             1,5             

Mielominės ligos C90 51         2,8        1,8             1,2             

Leukemijos C91-C95 123       6,8        4,3             2,9             

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 6          0,3        0,2             0,1             

Lokalizacijos TLK-10 kodas Atvejai Rodiklis
Standartizuotas rodiklis

MIRTINGUMAS



26 

 

12 lentelė. Mirčių nuo piktybinių navikų atvejų skaičius pagal amžiaus 

grupes 2006 metais. Vyrai 

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4       5       4       4       6       11     26     24     68     149    295    480    626    779    819    700    405    202    4607  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        3       -        1       1       8       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        3       4       11     38     44     39     28     21     7       3       -        198    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        1       3       9       19     33     27     15     20     9       2       1       139    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       1       6       2       7       16     31     45     65     91     87     57     32     19     461    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       -        -        3       4       9       14     27     39     45     55     26     14     237    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        1       1       2       1       7       8       21     26     41     42     47     23     12     232    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       3       2       9       7       16     18     15     7       2       81     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       3       4       3       2       4       22     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        3       2       7       12     20     29     28     41     45     23     18     6       234    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       -        -        -        1       -        -        -        2       3       -        3       6       5       4       4       -        29     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       2       1       3       2       1       -        12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        2       6       22     18     25     20     21     6       5       1       126    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        1       2       10     39     87     122    204    242    224    167    78     25     1201  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       2       2       4       1       -        -        -        14     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 -        1       -        2       1       -        4       3       -        1       2       5       5       8       5       -        1       2       40     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        -        -        1       1       4       4       6       5       8       5       5       3       2       -        44     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        -        -        1       -        -        -        1       1       2       2       2       5       4       3       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        3       3       -        -        7       

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       5       31     38     66     110    147    103    66     568    

Sėklidžių C62 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       1       -        3       -        1       1       -        -        9       

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       2       2       2       1       -        3       14     

Inkstų C64 -        -        1       -        -        1       -        -        1       7       8       31     22     35     30     24     19     7       186    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       7       16     29     40     42     32     18     186    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        1       -        -        3       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       3       -        -        -        -        6       

Smegenų C70-C72 -        1       -        -        -        -        3       3       7       10     7       13     10     16     12     12     10     1       105    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        -        -        1       2       -        7       

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        -        2       3       1       2       -        -        11     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1       -        -        -        -        1       -        -        3       7       11     25     26     28     36     24     15     5       182    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       4       -        -        1       2       2       1       -        1       -        -        1       14     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       -        1       1       -        -        2       5       3       2       4       7       13     7       12     6       2       67     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       8       6       7       9       3       2       38     

Leukemijos C91-C95 1       1       2       1       1       1       1       1       5       2       1       8       14     14     17     18     6       7       101    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        -        3       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4       5       4       4       6       11     26     24     68     149    295    480    626    779    819    700    405    202    4607  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        3       -        1       1       8       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        3       4       11     38     44     39     28     21     7       3       -        198    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        1       3       9       19     33     27     15     20     9       2       1       139    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       1       6       2       7       16     31     45     65     91     87     57     32     19     461    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       -        -        3       4       9       14     27     39     45     55     26     14     237    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        1       1       2       1       7       8       21     26     41     42     47     23     12     232    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       3       2       9       7       16     18     15     7       2       81     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       3       4       3       2       4       22     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        3       2       7       12     20     29     28     41     45     23     18     6       234    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       -        -        -        1       -        -        -        2       3       -        3       6       5       4       4       -        29     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       2       1       3       2       1       -        12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        2       6       22     18     25     20     21     6       5       1       126    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        1       2       10     39     87     122    204    242    224    167    78     25     1201  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       2       2       4       1       -        -        -        14     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 -        1       -        2       1       -        4       3       -        1       2       5       5       8       5       -        1       2       40     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        -        -        1       1       4       4       6       5       8       5       5       3       2       -        44     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        -        -        1       -        -        -        1       1       2       2       2       5       4       3       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        3       3       -        -        7       

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       5       31     38     66     110    147    103    66     568    

Sėklidžių C62 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       1       -        3       -        1       1       -        -        9       

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       2       2       2       1       -        3       14     

Inkstų C64 -        -        1       -        -        1       -        -        1       7       8       31     22     35     30     24     19     7       186    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       7       16     29     40     42     32     18     186    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        1       -        -        3       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       3       -        -        -        -        6       

Smegenų C70-C72 -        1       -        -        -        -        3       3       7       10     7       13     10     16     12     12     10     1       105    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        -        -        1       2       -        7       

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        -        2       3       1       2       -        -        11     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1       -        -        -        -        1       -        -        3       7       11     25     26     28     36     24     15     5       182    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       4       -        -        1       2       2       1       -        1       -        -        1       14     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       -        1       1       -        -        2       5       3       2       4       7       13     7       12     6       2       67     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       8       6       7       9       3       2       38     

Leukemijos C91-C95 1       1       2       1       1       1       1       1       5       2       1       8       14     14     17     18     6       7       101    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        -        3       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

MIRTINGUMAS

27 

 

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4       5       4       4       6       11     26     24     68     149    295    480    626    779    819    700    405    202    4607  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        3       -        1       1       8       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        3       4       11     38     44     39     28     21     7       3       -        198    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        1       3       9       19     33     27     15     20     9       2       1       139    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       1       6       2       7       16     31     45     65     91     87     57     32     19     461    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       -        -        3       4       9       14     27     39     45     55     26     14     237    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        1       1       2       1       7       8       21     26     41     42     47     23     12     232    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       3       2       9       7       16     18     15     7       2       81     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       3       4       3       2       4       22     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        3       2       7       12     20     29     28     41     45     23     18     6       234    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       -        -        -        1       -        -        -        2       3       -        3       6       5       4       4       -        29     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       2       1       3       2       1       -        12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        2       6       22     18     25     20     21     6       5       1       126    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        1       2       10     39     87     122    204    242    224    167    78     25     1201  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       2       2       4       1       -        -        -        14     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 -        1       -        2       1       -        4       3       -        1       2       5       5       8       5       -        1       2       40     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        -        -        1       1       4       4       6       5       8       5       5       3       2       -        44     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        -        -        1       -        -        -        1       1       2       2       2       5       4       3       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        3       3       -        -        7       

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       5       31     38     66     110    147    103    66     568    

Sėklidžių C62 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       1       -        3       -        1       1       -        -        9       

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       2       2       2       1       -        3       14     

Inkstų C64 -        -        1       -        -        1       -        -        1       7       8       31     22     35     30     24     19     7       186    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       7       16     29     40     42     32     18     186    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        1       -        -        3       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       3       -        -        -        -        6       

Smegenų C70-C72 -        1       -        -        -        -        3       3       7       10     7       13     10     16     12     12     10     1       105    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        -        -        1       2       -        7       

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        -        2       3       1       2       -        -        11     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1       -        -        -        -        1       -        -        3       7       11     25     26     28     36     24     15     5       182    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       4       -        -        1       2       2       1       -        1       -        -        1       14     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       -        1       1       -        -        2       5       3       2       4       7       13     7       12     6       2       67     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       8       6       7       9       3       2       38     

Leukemijos C91-C95 1       1       2       1       1       1       1       1       5       2       1       8       14     14     17     18     6       7       101    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        -        3       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4       5       4       4       6       11     26     24     68     149    295    480    626    779    819    700    405    202    4607  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        3       -        1       1       8       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        -        3       4       11     38     44     39     28     21     7       3       -        198    

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        1       3       9       19     33     27     15     20     9       2       1       139    

Skrandžio C16 -        -        -        -        2       1       6       2       7       16     31     45     65     91     87     57     32     19     461    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        -        1       -        -        3       4       9       14     27     39     45     55     26     14     237    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        1       1       2       1       7       8       21     26     41     42     47     23     12     232    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       3       2       9       7       16     18     15     7       2       81     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       3       3       4       3       2       4       22     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        3       2       7       12     20     29     28     41     45     23     18     6       234    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        1       -        -        -        1       -        -        -        2       3       -        3       6       5       4       4       -        29     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       2       1       3       2       1       -        12     

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        2       6       22     18     25     20     21     6       5       1       126    

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        1       2       10     39     87     122    204    242    224    167    78     25     1201  

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       2       2       4       1       -        -        -        14     

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 -        1       -        2       1       -        4       3       -        1       2       5       5       8       5       -        1       2       40     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        -        -        1       1       4       4       6       5       8       5       5       3       2       -        44     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        1       -        -        -        1       -        -        -        1       1       2       2       2       5       4       3       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        3       3       -        -        7       

Priešinės liaukos C61 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       5       31     38     66     110    147    103    66     568    

Sėklidžių C62 -        -        -        -        -        -        -        1       1       1       1       -        3       -        1       1       -        -        9       

Kitų lyties organų C60, C63 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       2       2       2       2       1       -        3       14     

Inkstų C64 -        -        1       -        -        1       -        -        1       7       8       31     22     35     30     24     19     7       186    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       7       16     29     40     42     32     18     186    

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        1       -        -        3       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       3       -        -        -        -        6       

Smegenų C70-C72 -        1       -        -        -        -        3       3       7       10     7       13     10     16     12     12     10     1       105    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       -        -        -        1       2       -        7       

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1       -        -        -        1       -        -        -        -        1       -        -        2       3       1       2       -        -        11     

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1       -        -        -        -        1       -        -        3       7       11     25     26     28     36     24     15     5       182    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       4       -        -        1       2       2       1       -        1       -        -        1       14     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1       1       -        1       1       -        -        2       5       3       2       4       7       13     7       12     6       2       67     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       8       6       7       9       3       2       38     

Leukemijos C91-C95 1       1       2       1       1       1       1       1       5       2       1       8       14     14     17     18     6       7       101    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        -        -        3       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

MIRTINGUMAS



28 

 

13 lentelė. Mirčių nuo piktybinių navikų atvejų skaičius pagal amžiaus 

grupes 2006 metais. Moterys 

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 3       -        -        5       3       13     28     43     73     153    192    245    311    446    527    654    545    300    3541  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       5       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        1       -        -        4       2       1       5       9       7       1       1       1       32     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       1       1       5       5       2       23     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        1       1       1       5       6       11     18     24     38     49     45     50     31     280    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        1       -        1       1       1       7       8       12     13     25     44     54     49     41     257    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        -        -        1       6       7       11     16     25     26     45     48     21     206    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       -        2       2       7       11     13     13     4       55     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       3       6       8       8       13     15     6       63     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       7       14     19     25     38     36     40     29     213    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       3       3       4       5       7       5       2       34     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        -        2       2       1       -        8       

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       1       3       -        1       -        1       9       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        2       4       9       9       14     21     26     53     55     39     11     243    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       3       -        7       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       -        -        2       -        -        2       -        3       -        3       1       2       2       2       5       2       5       30     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        1       1       1       1       -        2       3       3       4       3       7       6       6       7       45     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       2       -        2       1       2       5       8       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        1       3       9       20     37     45     50     58     70     52     87     61     31     524    

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       -        3       4       2       3       6       21     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        -        3       7       16     17     22     29     18     28     27     22     23     20     12     244    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        -        1       1       3       3       4       13     23     35     22     29     21     6       161    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        -        -        1       3       8       24     23     28     20     39     40     39     27     10     262    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       3       3       6       3       20     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       4       10     20     18     27     18     9       110    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       3       10     13     13     8       51     

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        -        2       2       1       7       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       2       4       4       -        -        14     

Smegenų C70-C72 1       -        -        -        1       2       5       6       5       9       15     11     19     20     17     20     6       4       141    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       4       6       5       5       2       24     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        -        3       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       2       2       6       7       10     14     24     40     32     19     160    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       1       -        -        1       2       1       -        -        -        3       3       2       15     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       3       4       3       8       14     16     19     3       72     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       7       3       6       13     14     6       -        51     

Leukemijos C91-C95 -        -        -        3       -        1       1       -        -        3       6       4       8       12     21     31     20     13     123    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       1       -        6       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 3       -        -        5       3       13     28     43     73     153    192    245    311    446    527    654    545    300    3541  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       5       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        1       -        -        4       2       1       5       9       7       1       1       1       32     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       1       1       5       5       2       23     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        1       1       1       5       6       11     18     24     38     49     45     50     31     280    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        1       -        1       1       1       7       8       12     13     25     44     54     49     41     257    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        -        -        1       6       7       11     16     25     26     45     48     21     206    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       -        2       2       7       11     13     13     4       55     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       3       6       8       8       13     15     6       63     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       7       14     19     25     38     36     40     29     213    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       3       3       4       5       7       5       2       34     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        -        2       2       1       -        8       

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       1       3       -        1       -        1       9       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        2       4       9       9       14     21     26     53     55     39     11     243    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       3       -        7       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       -        -        2       -        -        2       -        3       -        3       1       2       2       2       5       2       5       30     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        1       1       1       1       -        2       3       3       4       3       7       6       6       7       45     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       2       -        2       1       2       5       8       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        1       3       9       20     37     45     50     58     70     52     87     61     31     524    

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       -        3       4       2       3       6       21     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        -        3       7       16     17     22     29     18     28     27     22     23     20     12     244    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        -        1       1       3       3       4       13     23     35     22     29     21     6       161    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        -        -        1       3       8       24     23     28     20     39     40     39     27     10     262    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       3       3       6       3       20     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       4       10     20     18     27     18     9       110    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       3       10     13     13     8       51     

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        -        2       2       1       7       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       2       4       4       -        -        14     

Smegenų C70-C72 1       -        -        -        1       2       5       6       5       9       15     11     19     20     17     20     6       4       141    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       4       6       5       5       2       24     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        -        3       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       2       2       6       7       10     14     24     40     32     19     160    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       1       -        -        1       2       1       -        -        -        3       3       2       15     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       3       4       3       8       14     16     19     3       72     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       7       3       6       13     14     6       -        51     

Leukemijos C91-C95 -        -        -        3       -        1       1       -        -        3       6       4       8       12     21     31     20     13     123    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       1       -        6       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

MIRTINGUMAS

29 

 

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 3       -        -        5       3       13     28     43     73     153    192    245    311    446    527    654    545    300    3541  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       5       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        1       -        -        4       2       1       5       9       7       1       1       1       32     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       1       1       5       5       2       23     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        1       1       1       5       6       11     18     24     38     49     45     50     31     280    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        1       -        1       1       1       7       8       12     13     25     44     54     49     41     257    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        -        -        1       6       7       11     16     25     26     45     48     21     206    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       -        2       2       7       11     13     13     4       55     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       3       6       8       8       13     15     6       63     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       7       14     19     25     38     36     40     29     213    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       3       3       4       5       7       5       2       34     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        -        2       2       1       -        8       

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       1       3       -        1       -        1       9       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        2       4       9       9       14     21     26     53     55     39     11     243    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       3       -        7       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       -        -        2       -        -        2       -        3       -        3       1       2       2       2       5       2       5       30     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        1       1       1       1       -        2       3       3       4       3       7       6       6       7       45     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       2       -        2       1       2       5       8       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        1       3       9       20     37     45     50     58     70     52     87     61     31     524    

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       -        3       4       2       3       6       21     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        -        3       7       16     17     22     29     18     28     27     22     23     20     12     244    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        -        1       1       3       3       4       13     23     35     22     29     21     6       161    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        -        -        1       3       8       24     23     28     20     39     40     39     27     10     262    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       3       3       6       3       20     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       4       10     20     18     27     18     9       110    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       3       10     13     13     8       51     

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        -        2       2       1       7       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       2       4       4       -        -        14     

Smegenų C70-C72 1       -        -        -        1       2       5       6       5       9       15     11     19     20     17     20     6       4       141    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       4       6       5       5       2       24     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        -        3       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       2       2       6       7       10     14     24     40     32     19     160    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       1       -        -        1       2       1       -        -        -        3       3       2       15     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       3       4       3       8       14     16     19     3       72     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       7       3       6       13     14     6       -        51     

Leukemijos C91-C95 -        -        -        3       -        1       1       -        -        3       6       4       8       12     21     31     20     13     123    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       1       -        6       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 3       -        -        5       3       13     28     43     73     153    192    245    311    446    527    654    545    300    3541  

Lūpos C00 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        1       -        2       5       

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 -        -        -        -        -        -        1       -        -        4       2       1       5       9       7       1       1       1       32     

Stemplės C15 -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       -        4       3       1       1       5       5       2       23     

Skrandžio C16 -        -        -        -        -        1       1       1       5       6       11     18     24     38     49     45     50     31     280    

Gaubtinės žarnos C18 -        -        -        -        1       -        1       1       1       7       8       12     13     25     44     54     49     41     257    

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 -        -        -        -        -        -        -        -        1       6       7       11     16     25     26     45     48     21     206    

Kepenų C22 -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       -        2       2       7       11     13     13     4       55     

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       1       3       6       8       8       13     15     6       63     

Kasos C25 -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       7       14     19     25     38     36     40     29     213    

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       3       3       4       5       7       5       2       34     

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        3       -        -        2       2       1       -        8       

Gerklų C32 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       1       3       -        1       -        1       9       

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 -        -        -        -        -        -        -        2       4       9       9       14     21     26     53     55     39     11     243    

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        -        -        1       2       3       -        7       

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1       -        -        2       -        -        2       -        3       -        3       1       2       2       2       5       2       5       30     

Odos melanoma C43 -        -        -        -        1       1       1       1       -        2       3       3       4       3       7       6       6       7       45     

Kiti odos piktybiniai navikai C44 -        -        -        -        -        -        -        1       -        -        1       2       -        2       1       2       5       8       22     

Krūties C50 -        -        -        -        -        1       3       9       20     37     45     50     58     70     52     87     61     31     524    

Vulvos C51 -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        1       -        3       4       2       3       6       21     

Gimdos kaklelio C53 -        -        -        -        -        3       7       16     17     22     29     18     28     27     22     23     20     12     244    

Gimdos kūno C54, C55 -        -        -        -        -        -        1       1       3       3       4       13     23     35     22     29     21     6       161    

Kiaušidžių C56 -        -        -        -        -        -        1       3       8       24     23     28     20     39     40     39     27     10     262    

Kitų lyties organų C52, C57-C58 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        4       3       3       6       3       20     

Inkstų C64 1       -        -        -        -        -        -        -        -        2       1       4       10     20     18     27     18     9       110    

Šlapimo pūslės C67 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       3       3       10     13     13     8       51     

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        2       -        -        2       2       1       7       

Akių C69 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       2       1       2       4       4       -        -        14     

Smegenų C70-C72 1       -        -        -        1       2       5       6       5       9       15     11     19     20     17     20     6       4       141    

Skydliaukės C73 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       4       6       5       5       2       24     

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       -        1       -        -        -        3       

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 -        -        -        -        -        1       2       1       2       2       6       7       10     14     24     40     32     19     160    

Hodžkino limfomos C81 -        -        -        -        -        2       1       -        -        1       2       1       -        -        -        3       3       2       15     

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 -        -        -        -        -        1       -        -        -        1       3       4       3       8       14     16     19     3       72     

Mielominės ligos C90 -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       1       7       3       6       13     14     6       -        51     

Leukemijos C91-C95 -        -        -        3       -        1       1       -        -        3       6       4       8       12     21     31     20     13     123    

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        1       -        1       3       1       -        6       

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

MIRTINGUMAS



30 

 

14 lentelė. Mirtingumo nuo piktybinių navikų rodiklis pagal amžiaus 

grupes 2006 metais. Vyrai 

MIRTINGUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 5.2 5.5 3.5 2.9 4.5 9.6 22.5 19.7 53.2 122.0 306.0 591.8 889.8 1212.7 1579.6 1882.5 2317.6 2364.2 11392.8

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 4.3 - 5.8 - 5.7 11.7 27.5

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 2.5 3.1 9.0 39.4 54.2 55.4 43.6 40.5 18.8 17.2 - 283.8

Stemplės C15 - - - - - - - 0.8 2.3 7.4 19.7 40.7 38.4 23.4 38.6 24.2 11.4 11.7 218.6

Skrandžio C16 - - - - 1.5 0.9 5.2 1.6 5.5 13.1 32.2 55.5 92.4 141.7 167.8 153.3 183.1 222.4 1076.1

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 - - 2.3 3.3 9.3 17.3 38.4 60.7 86.8 147.9 148.8 163.9 679.5

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - 0.9 0.9 1.6 0.8 5.7 8.3 25.9 37.0 63.8 81.0 126.4 131.6 140.4 624.3

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.6 2.5 2.1 11.1 9.9 24.9 34.7 40.3 40.1 23.4 190.6

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 2.5 4.3 4.7 7.7 8.1 11.4 46.8 86.5

Kasos C25 - - - - - - 2.6 1.6 5.5 9.8 20.7 35.8 39.8 63.8 86.8 61.9 103.0 70.2 501.5

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 - - - 0.9 - - - 1.6 3.1 - 4.3 9.3 9.6 10.8 22.9 - 63.6

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 1.0 1.2 2.8 1.6 5.8 5.4 5.7 - 24.4

Gerklų C32 - - - - - - - - 1.6 4.9 22.8 22.2 35.5 31.1 40.5 16.1 28.6 11.7 215.1

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - 0.9 1.6 7.8 31.9 90.2 150.4 290.0 376.7 432.0 449.1 446.4 292.6 2569.7

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - 0.9 0.9 - 0.8 - 2.1 2.5 2.8 6.2 1.9 - - - 18.1

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 - 1.1 - 1.5 0.7 - 3.5 2.5 - 0.8 2.1 6.2 7.1 12.5 9.6 - 5.7 23.4 76.6

Odos melanoma C43 - - - - - - 0.9 0.8 3.1 3.3 6.2 6.2 11.4 7.8 9.6 8.1 11.4 - 68.8

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - - - 0.9 - - - 1.0 1.2 2.8 3.1 3.9 13.4 22.9 35.1 85.3

Krūties C50 - - - - - - - - - - 1.0 - - - 5.8 8.1 - - 14.9

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - - 1.6 5.2 38.2 54.0 102.7 212.2 395.3 589.4 772.5 2171.2

Sėklidžių C62 - - - - - - - 0.8 0.8 0.8 1.0 - 4.3 - 1.9 2.7 - - 12.3

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - - - - - 2.1 2.5 2.8 3.1 3.9 2.7 - 35.1 52.2

Inkstų C64 - - 0.9 - - 0.9 - - 0.8 5.7 8.3 38.2 31.3 54.5 57.9 64.5 108.7 81.9 453.6

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 - - 1.0 8.6 22.7 45.1 77.1 112.9 183.1 210.7 662.3

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 - - - - 1.6 - 2.7 - - 5.0

Akių C69 - - - - - - - - 0.8 - 1.0 - 1.4 4.7 - - - - 7.9

Smegenų C70-C72 - 1.1 - - - - 2.6 2.5 5.5 8.2 7.3 16.0 14.2 24.9 23.1 32.3 57.2 11.7 206.6

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - 1.0 3.7 - - - 2.7 11.4 - 18.9

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.3 - - - 0.7 - - - - 0.8 - - 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 17.7

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1.3 - - - - 0.9 - - 2.3 5.7 11.4 30.8 37.0 43.6 69.4 64.5 85.8 58.5 411.3

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.7 3.5 - - 0.8 2.1 2.5 1.4 - 1.9 - - 11.7 25.6

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 - 0.7 0.7 - - 1.6 3.9 2.5 2.1 4.9 9.9 20.2 13.5 32.3 34.3 23.4 152.6

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - - - 3.7 11.4 9.3 13.5 24.2 17.2 23.4 102.7

Leukemijos C91-C95 1.3 1.1 1.8 0.7 0.7 0.9 0.9 0.8 3.9 1.6 1.0 9.9 19.9 21.8 32.8 48.4 34.3 81.9 263.8

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - 0.9 - - - - - - - 1.6 1.9 - - - 4.4

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 5.2 5.5 3.5 2.9 4.5 9.6 22.5 19.7 53.2 122.0 306.0 591.8 889.8 1212.7 1579.6 1882.5 2317.6 2364.2 291.2

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 4.3 - 5.8 - 5.7 11.7 0.5

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 2.5 3.1 9.0 39.4 54.2 55.4 43.6 40.5 18.8 17.2 - 12.5

Stemplės C15 - - - - - - - 0.8 2.3 7.4 19.7 40.7 38.4 23.4 38.6 24.2 11.4 11.7 8.8

Skrandžio C16 - - - - 1.5 0.9 5.2 1.6 5.5 13.1 32.2 55.5 92.4 141.7 167.8 153.3 183.1 222.4 29.1

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 - - 2.3 3.3 9.3 17.3 38.4 60.7 86.8 147.9 148.8 163.9 15.0

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - 0.9 0.9 1.6 0.8 5.7 8.3 25.9 37.0 63.8 81.0 126.4 131.6 140.4 14.7

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.6 2.5 2.1 11.1 9.9 24.9 34.7 40.3 40.1 23.4 5.1

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 2.5 4.3 4.7 7.7 8.1 11.4 46.8 1.4

Kasos C25 - - - - - - 2.6 1.6 5.5 9.8 20.7 35.8 39.8 63.8 86.8 61.9 103.0 70.2 14.8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 - - - 0.9 - - - 1.6 3.1 - 4.3 9.3 9.6 10.8 22.9 - 1.8

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 1.0 1.2 2.8 1.6 5.8 5.4 5.7 - 0.8

Gerklų C32 - - - - - - - - 1.6 4.9 22.8 22.2 35.5 31.1 40.5 16.1 28.6 11.7 8.0

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - 0.9 1.6 7.8 31.9 90.2 150.4 290.0 376.7 432.0 449.1 446.4 292.6 75.9

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - 0.9 0.9 - 0.8 - 2.1 2.5 2.8 6.2 1.9 - - - 0.9

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 - 1.1 - 1.5 0.7 - 3.5 2.5 - 0.8 2.1 6.2 7.1 12.5 9.6 - 5.7 23.4 2.5

Odos melanoma C43 - - - - - - 0.9 0.8 3.1 3.3 6.2 6.2 11.4 7.8 9.6 8.1 11.4 - 2.8

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - - - 0.9 - - - 1.0 1.2 2.8 3.1 3.9 13.4 22.9 35.1 1.4

Krūties C50 - - - - - - - - - - 1.0 - - - 5.8 8.1 - - 0.4

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - - 1.6 5.2 38.2 54.0 102.7 212.2 395.3 589.4 772.5 35.9

Sėklidžių C62 - - - - - - - 0.8 0.8 0.8 1.0 - 4.3 - 1.9 2.7 - - 0.6

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - - - - - 2.1 2.5 2.8 3.1 3.9 2.7 - 35.1 0.9

Inkstų C64 - - 0.9 - - 0.9 - - 0.8 5.7 8.3 38.2 31.3 54.5 57.9 64.5 108.7 81.9 11.8

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 - - 1.0 8.6 22.7 45.1 77.1 112.9 183.1 210.7 11.8

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 - - - - 1.6 - 2.7 - - 0.2

Akių C69 - - - - - - - - 0.8 - 1.0 - 1.4 4.7 - - - - 0.4

Smegenų C70-C72 - 1.1 - - - - 2.6 2.5 5.5 8.2 7.3 16.0 14.2 24.9 23.1 32.3 57.2 11.7 6.6

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - 1.0 3.7 - - - 2.7 11.4 - 0.4

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.3 - - - 0.7 - - - - 0.8 - - 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 0.7

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1.3 - - - - 0.9 - - 2.3 5.7 11.4 30.8 37.0 43.6 69.4 64.5 85.8 58.5 11.5

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.7 3.5 - - 0.8 2.1 2.5 1.4 - 1.9 - - 11.7 0.9

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 - 0.7 0.7 - - 1.6 3.9 2.5 2.1 4.9 9.9 20.2 13.5 32.3 34.3 23.4 4.2

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - - - 3.7 11.4 9.3 13.5 24.2 17.2 23.4 2.4

Leukemijos C91-C95 1.3 1.1 1.8 0.7 0.7 0.9 0.9 0.8 3.9 1.6 1.0 9.9 19.9 21.8 32.8 48.4 34.3 81.9 6.4

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - 0.9 - - - - - - - 1.6 1.9 - - - 0.2

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

31 

 

MIRTINGUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 5.2 5.5 3.5 2.9 4.5 9.6 22.5 19.7 53.2 122.0 306.0 591.8 889.8 1212.7 1579.6 1882.5 2317.6 2364.2 11392.8

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 4.3 - 5.8 - 5.7 11.7 27.5

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 2.5 3.1 9.0 39.4 54.2 55.4 43.6 40.5 18.8 17.2 - 283.8

Stemplės C15 - - - - - - - 0.8 2.3 7.4 19.7 40.7 38.4 23.4 38.6 24.2 11.4 11.7 218.6

Skrandžio C16 - - - - 1.5 0.9 5.2 1.6 5.5 13.1 32.2 55.5 92.4 141.7 167.8 153.3 183.1 222.4 1076.1

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 - - 2.3 3.3 9.3 17.3 38.4 60.7 86.8 147.9 148.8 163.9 679.5

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - 0.9 0.9 1.6 0.8 5.7 8.3 25.9 37.0 63.8 81.0 126.4 131.6 140.4 624.3

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.6 2.5 2.1 11.1 9.9 24.9 34.7 40.3 40.1 23.4 190.6

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 2.5 4.3 4.7 7.7 8.1 11.4 46.8 86.5

Kasos C25 - - - - - - 2.6 1.6 5.5 9.8 20.7 35.8 39.8 63.8 86.8 61.9 103.0 70.2 501.5

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 - - - 0.9 - - - 1.6 3.1 - 4.3 9.3 9.6 10.8 22.9 - 63.6

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 1.0 1.2 2.8 1.6 5.8 5.4 5.7 - 24.4

Gerklų C32 - - - - - - - - 1.6 4.9 22.8 22.2 35.5 31.1 40.5 16.1 28.6 11.7 215.1

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - 0.9 1.6 7.8 31.9 90.2 150.4 290.0 376.7 432.0 449.1 446.4 292.6 2569.7

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - 0.9 0.9 - 0.8 - 2.1 2.5 2.8 6.2 1.9 - - - 18.1

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 - 1.1 - 1.5 0.7 - 3.5 2.5 - 0.8 2.1 6.2 7.1 12.5 9.6 - 5.7 23.4 76.6

Odos melanoma C43 - - - - - - 0.9 0.8 3.1 3.3 6.2 6.2 11.4 7.8 9.6 8.1 11.4 - 68.8

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - - - 0.9 - - - 1.0 1.2 2.8 3.1 3.9 13.4 22.9 35.1 85.3

Krūties C50 - - - - - - - - - - 1.0 - - - 5.8 8.1 - - 14.9

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - - 1.6 5.2 38.2 54.0 102.7 212.2 395.3 589.4 772.5 2171.2

Sėklidžių C62 - - - - - - - 0.8 0.8 0.8 1.0 - 4.3 - 1.9 2.7 - - 12.3

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - - - - - 2.1 2.5 2.8 3.1 3.9 2.7 - 35.1 52.2

Inkstų C64 - - 0.9 - - 0.9 - - 0.8 5.7 8.3 38.2 31.3 54.5 57.9 64.5 108.7 81.9 453.6

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 - - 1.0 8.6 22.7 45.1 77.1 112.9 183.1 210.7 662.3

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 - - - - 1.6 - 2.7 - - 5.0

Akių C69 - - - - - - - - 0.8 - 1.0 - 1.4 4.7 - - - - 7.9

Smegenų C70-C72 - 1.1 - - - - 2.6 2.5 5.5 8.2 7.3 16.0 14.2 24.9 23.1 32.3 57.2 11.7 206.6

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - 1.0 3.7 - - - 2.7 11.4 - 18.9

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.3 - - - 0.7 - - - - 0.8 - - 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 17.7

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1.3 - - - - 0.9 - - 2.3 5.7 11.4 30.8 37.0 43.6 69.4 64.5 85.8 58.5 411.3

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.7 3.5 - - 0.8 2.1 2.5 1.4 - 1.9 - - 11.7 25.6

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 - 0.7 0.7 - - 1.6 3.9 2.5 2.1 4.9 9.9 20.2 13.5 32.3 34.3 23.4 152.6

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - - - 3.7 11.4 9.3 13.5 24.2 17.2 23.4 102.7

Leukemijos C91-C95 1.3 1.1 1.8 0.7 0.7 0.9 0.9 0.8 3.9 1.6 1.0 9.9 19.9 21.8 32.8 48.4 34.3 81.9 263.8

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - 0.9 - - - - - - - 1.6 1.9 - - - 4.4

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 5.2 5.5 3.5 2.9 4.5 9.6 22.5 19.7 53.2 122.0 306.0 591.8 889.8 1212.7 1579.6 1882.5 2317.6 2364.2 291.2

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 4.3 - 5.8 - 5.7 11.7 0.5

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - - 2.5 3.1 9.0 39.4 54.2 55.4 43.6 40.5 18.8 17.2 - 12.5

Stemplės C15 - - - - - - - 0.8 2.3 7.4 19.7 40.7 38.4 23.4 38.6 24.2 11.4 11.7 8.8

Skrandžio C16 - - - - 1.5 0.9 5.2 1.6 5.5 13.1 32.2 55.5 92.4 141.7 167.8 153.3 183.1 222.4 29.1

Gaubtinės žarnos C18 - - - - - 0.9 - - 2.3 3.3 9.3 17.3 38.4 60.7 86.8 147.9 148.8 163.9 15.0

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - 0.9 0.9 1.6 0.8 5.7 8.3 25.9 37.0 63.8 81.0 126.4 131.6 140.4 14.7

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.6 2.5 2.1 11.1 9.9 24.9 34.7 40.3 40.1 23.4 5.1

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - - 1.0 2.5 4.3 4.7 7.7 8.1 11.4 46.8 1.4

Kasos C25 - - - - - - 2.6 1.6 5.5 9.8 20.7 35.8 39.8 63.8 86.8 61.9 103.0 70.2 14.8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - 1.1 - - - 0.9 - - - 1.6 3.1 - 4.3 9.3 9.6 10.8 22.9 - 1.8

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - 0.8 1.0 1.2 2.8 1.6 5.8 5.4 5.7 - 0.8

Gerklų C32 - - - - - - - - 1.6 4.9 22.8 22.2 35.5 31.1 40.5 16.1 28.6 11.7 8.0

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - 0.9 1.6 7.8 31.9 90.2 150.4 290.0 376.7 432.0 449.1 446.4 292.6 75.9

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - 0.9 0.9 - 0.8 - 2.1 2.5 2.8 6.2 1.9 - - - 0.9

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 - 1.1 - 1.5 0.7 - 3.5 2.5 - 0.8 2.1 6.2 7.1 12.5 9.6 - 5.7 23.4 2.5

Odos melanoma C43 - - - - - - 0.9 0.8 3.1 3.3 6.2 6.2 11.4 7.8 9.6 8.1 11.4 - 2.8

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - 0.9 - - - 0.9 - - - 1.0 1.2 2.8 3.1 3.9 13.4 22.9 35.1 1.4

Krūties C50 - - - - - - - - - - 1.0 - - - 5.8 8.1 - - 0.4

Priešinės liaukos C61 - - - - - - - - - 1.6 5.2 38.2 54.0 102.7 212.2 395.3 589.4 772.5 35.9

Sėklidžių C62 - - - - - - - 0.8 0.8 0.8 1.0 - 4.3 - 1.9 2.7 - - 0.6

Kitų lyties organų C60, C63 - - - - - - - - - - 2.1 2.5 2.8 3.1 3.9 2.7 - 35.1 0.9

Inkstų C64 - - 0.9 - - 0.9 - - 0.8 5.7 8.3 38.2 31.3 54.5 57.9 64.5 108.7 81.9 11.8

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - 0.8 - - 1.0 8.6 22.7 45.1 77.1 112.9 183.1 210.7 11.8

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - 0.8 - - - - 1.6 - 2.7 - - 0.2

Akių C69 - - - - - - - - 0.8 - 1.0 - 1.4 4.7 - - - - 0.4

Smegenų C70-C72 - 1.1 - - - - 2.6 2.5 5.5 8.2 7.3 16.0 14.2 24.9 23.1 32.3 57.2 11.7 6.6

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - 1.0 3.7 - - - 2.7 11.4 - 0.4

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 1.3 - - - 0.7 - - - - 0.8 - - 2.8 4.7 1.9 5.4 - - 0.7

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 1.3 - - - - 0.9 - - 2.3 5.7 11.4 30.8 37.0 43.6 69.4 64.5 85.8 58.5 11.5

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.7 3.5 - - 0.8 2.1 2.5 1.4 - 1.9 - - 11.7 0.9

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 1.3 1.1 - 0.7 0.7 - - 1.6 3.9 2.5 2.1 4.9 9.9 20.2 13.5 32.3 34.3 23.4 4.2

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - - - 3.7 11.4 9.3 13.5 24.2 17.2 23.4 2.4

Leukemijos C91-C95 1.3 1.1 1.8 0.7 0.7 0.9 0.9 0.8 3.9 1.6 1.0 9.9 19.9 21.8 32.8 48.4 34.3 81.9 6.4

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - 0.9 - - - - - - - 1.6 1.9 - - - 0.2

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso



32 

 

15 lentelė. Mirtingumo nuo piktybinių navikų rodiklis pagal amžiaus 

grupes 2006 metais. Moterys 

MIRTINGUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4.1 - - 3.8 2.3 11.7 24.0 33.9 54.4 112.3 170.7 237.5 317.2 446.2 575.1 848.0 1083.6 1142.5 5067.5

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.3 - 7.6 10.9

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - 0.9 - - 2.9 1.8 1.0 5.1 9.0 7.6 1.3 2.0 3.8 35.4

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 1.0 1.1 6.5 9.9 7.6 34.6

Skrandžio C16 - - - - - 0.9 0.9 0.8 3.7 4.4 9.8 17.4 24.5 38.0 53.5 58.4 99.4 118.1 429.7

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 0.8 - 0.9 0.8 0.7 5.1 7.1 11.6 13.3 25.0 48.0 70.0 97.4 156.1 436.9

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - - - 0.7 4.4 6.2 10.7 16.3 25.0 28.4 58.4 95.4 80.0 325.5

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.5 0.7 - 1.9 2.0 7.0 12.0 16.9 25.8 15.2 83.2

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - 2.2 0.9 2.9 6.1 8.0 8.7 16.9 29.8 22.9 98.4

Kasos C25 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 6.2 13.6 19.4 25.0 41.5 46.7 79.5 110.4 346.1

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - 0.8 - 0.7 2.7 2.9 3.1 4.0 5.5 9.1 9.9 7.6 46.3

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - - - 2.9 - - 2.2 2.6 2.0 - 9.7

Gerklų C32 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 1.0 3.0 - 1.3 - 3.8 11.6

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 1.6 3.0 6.6 8.0 13.6 21.4 26.0 57.8 71.3 77.5 41.9 328.8

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - - 0.7 - - - - 1.1 2.6 6.0 - 10.4

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 - - 1.5 - - 1.7 - 2.2 - 2.7 1.0 2.0 2.0 2.2 6.5 4.0 19.0 46.2

Odos melanoma C43 - - - - 0.8 0.9 0.9 0.8 - 1.5 2.7 2.9 4.1 3.0 7.6 7.8 11.9 26.7 71.5

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - - - - - 0.8 - - 0.9 1.9 - 2.0 1.1 2.6 9.9 30.5 49.7

Krūties C50 - - - - - 0.9 2.6 7.1 14.9 27.2 40.0 48.5 59.2 70.0 56.7 112.8 121.3 118.1 679.2

Vulvos C51 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 - 3.0 4.4 2.6 6.0 22.9 41.2

Gimdos kaklelio C53 - - - - - 2.7 6.0 12.6 12.7 16.1 25.8 17.4 28.6 27.0 24.0 29.8 39.8 45.7 288.3

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - - 0.9 0.8 2.2 2.2 3.6 12.6 23.5 35.0 24.0 37.6 41.8 22.9 206.9

Kiaušidžių C56 - - - - - - 0.9 2.4 6.0 17.6 20.5 27.1 20.4 39.0 43.7 50.6 53.7 38.1 319.8

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - - - - - - 1.0 - 4.0 3.3 3.9 11.9 11.4 35.5

Inkstų C64 1.4 - - - - - - - - 1.5 0.9 3.9 10.2 20.0 19.6 35.0 35.8 34.3 162.5

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - - - - - 1.0 3.1 3.0 10.9 16.9 25.8 30.5 91.1

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - - - - - 2.0 - - 2.6 4.0 3.8 12.4

Akių C69 - - - - - - - - - - 0.9 1.9 1.0 2.0 4.4 5.2 - - 15.4

Smegenų C70-C72 1.4 - - - 0.8 1.8 4.3 4.7 3.7 6.6 13.3 10.7 19.4 20.0 18.6 25.9 11.9 15.2 158.3

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 4.0 6.5 6.5 9.9 7.6 36.6

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - - - - - - - 0.9 - 1.0 - 1.1 - - - 3.0

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 1.5 1.5 5.3 6.8 10.2 14.0 26.2 51.9 63.6 72.4 256.7

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.8 0.9 - - 0.7 1.8 1.0 - - - 3.9 6.0 7.6 23.6

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - - - 0.9 - - - 0.7 2.7 3.9 3.1 8.0 15.3 20.7 37.8 11.4 104.5

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - 0.7 0.9 6.8 3.1 6.0 14.2 18.2 11.9 - 61.7

Leukemijos C91-C95 - - - 2.3 - 0.9 0.9 - - 2.2 5.3 3.9 8.2 12.0 22.9 40.2 39.8 49.5 188.0

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.1 3.9 2.0 - 8.0

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4.1 - - 3.8 2.3 11.7 24.0 33.9 54.4 112.3 170.7 237.5 317.2 446.2 575.1 848.0 1083.6 1142.5 195.4

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.3 - 7.6 0.3

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - 0.9 - - 2.9 1.8 1.0 5.1 9.0 7.6 1.3 2.0 3.8 1.8

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 1.0 1.1 6.5 9.9 7.6 1.3

Skrandžio C16 - - - - - 0.9 0.9 0.8 3.7 4.4 9.8 17.4 24.5 38.0 53.5 58.4 99.4 118.1 15.5

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 0.8 - 0.9 0.8 0.7 5.1 7.1 11.6 13.3 25.0 48.0 70.0 97.4 156.1 14.2

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - - - 0.7 4.4 6.2 10.7 16.3 25.0 28.4 58.4 95.4 80.0 11.4

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.5 0.7 - 1.9 2.0 7.0 12.0 16.9 25.8 15.2 3.0

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - 2.2 0.9 2.9 6.1 8.0 8.7 16.9 29.8 22.9 3.5

Kasos C25 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 6.2 13.6 19.4 25.0 41.5 46.7 79.5 110.4 11.8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - 0.8 - 0.7 2.7 2.9 3.1 4.0 5.5 9.1 9.9 7.6 1.9

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - - - 2.9 - - 2.2 2.6 2.0 - 0.4

Gerklų C32 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 1.0 3.0 - 1.3 - 3.8 0.5

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 1.6 3.0 6.6 8.0 13.6 21.4 26.0 57.8 71.3 77.5 41.9 13.4

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - - 0.7 - - - - 1.1 2.6 6.0 - 0.4

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 - - 1.5 - - 1.7 - 2.2 - 2.7 1.0 2.0 2.0 2.2 6.5 4.0 19.0 1.7

Odos melanoma C43 - - - - 0.8 0.9 0.9 0.8 - 1.5 2.7 2.9 4.1 3.0 7.6 7.8 11.9 26.7 2.5

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - - - - - 0.8 - - 0.9 1.9 - 2.0 1.1 2.6 9.9 30.5 1.2

Krūties C50 - - - - - 0.9 2.6 7.1 14.9 27.2 40.0 48.5 59.2 70.0 56.7 112.8 121.3 118.1 28.9

Vulvos C51 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 - 3.0 4.4 2.6 6.0 22.9 1.2

Gimdos kaklelio C53 - - - - - 2.7 6.0 12.6 12.7 16.1 25.8 17.4 28.6 27.0 24.0 29.8 39.8 45.7 13.5

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - - 0.9 0.8 2.2 2.2 3.6 12.6 23.5 35.0 24.0 37.6 41.8 22.9 8.9

Kiaušidžių C56 - - - - - - 0.9 2.4 6.0 17.6 20.5 27.1 20.4 39.0 43.7 50.6 53.7 38.1 14.5

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - - - - - - 1.0 - 4.0 3.3 3.9 11.9 11.4 1.1

Inkstų C64 1.4 - - - - - - - - 1.5 0.9 3.9 10.2 20.0 19.6 35.0 35.8 34.3 6.1

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - - - - - 1.0 3.1 3.0 10.9 16.9 25.8 30.5 2.8

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - - - - - 2.0 - - 2.6 4.0 3.8 0.4

Akių C69 - - - - - - - - - - 0.9 1.9 1.0 2.0 4.4 5.2 - - 0.8

Smegenų C70-C72 1.4 - - - 0.8 1.8 4.3 4.7 3.7 6.6 13.3 10.7 19.4 20.0 18.6 25.9 11.9 15.2 7.8

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 4.0 6.5 6.5 9.9 7.6 1.3

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - - - - - - - 0.9 - 1.0 - 1.1 - - - 0.2

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 1.5 1.5 5.3 6.8 10.2 14.0 26.2 51.9 63.6 72.4 8.8

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.8 0.9 - - 0.7 1.8 1.0 - - - 3.9 6.0 7.6 0.8

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - - - 0.9 - - - 0.7 2.7 3.9 3.1 8.0 15.3 20.7 37.8 11.4 4.0

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - 0.7 0.9 6.8 3.1 6.0 14.2 18.2 11.9 - 2.8

Leukemijos C91-C95 - - - 2.3 - 0.9 0.9 - - 2.2 5.3 3.9 8.2 12.0 22.9 40.2 39.8 49.5 6.8

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.1 3.9 2.0 - 0.3

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso

33 

 

MIRTINGUMAS

0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4.1 - - 3.8 2.3 11.7 24.0 33.9 54.4 112.3 170.7 237.5 317.2 446.2 575.1 848.0 1083.6 1142.5 5067.5

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.3 - 7.6 10.9

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - 0.9 - - 2.9 1.8 1.0 5.1 9.0 7.6 1.3 2.0 3.8 35.4

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 1.0 1.1 6.5 9.9 7.6 34.6

Skrandžio C16 - - - - - 0.9 0.9 0.8 3.7 4.4 9.8 17.4 24.5 38.0 53.5 58.4 99.4 118.1 429.7

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 0.8 - 0.9 0.8 0.7 5.1 7.1 11.6 13.3 25.0 48.0 70.0 97.4 156.1 436.9

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - - - 0.7 4.4 6.2 10.7 16.3 25.0 28.4 58.4 95.4 80.0 325.5

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.5 0.7 - 1.9 2.0 7.0 12.0 16.9 25.8 15.2 83.2

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - 2.2 0.9 2.9 6.1 8.0 8.7 16.9 29.8 22.9 98.4

Kasos C25 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 6.2 13.6 19.4 25.0 41.5 46.7 79.5 110.4 346.1

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - 0.8 - 0.7 2.7 2.9 3.1 4.0 5.5 9.1 9.9 7.6 46.3

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - - - 2.9 - - 2.2 2.6 2.0 - 9.7

Gerklų C32 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 1.0 3.0 - 1.3 - 3.8 11.6

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 1.6 3.0 6.6 8.0 13.6 21.4 26.0 57.8 71.3 77.5 41.9 328.8

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - - 0.7 - - - - 1.1 2.6 6.0 - 10.4

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 - - 1.5 - - 1.7 - 2.2 - 2.7 1.0 2.0 2.0 2.2 6.5 4.0 19.0 46.2

Odos melanoma C43 - - - - 0.8 0.9 0.9 0.8 - 1.5 2.7 2.9 4.1 3.0 7.6 7.8 11.9 26.7 71.5

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - - - - - 0.8 - - 0.9 1.9 - 2.0 1.1 2.6 9.9 30.5 49.7

Krūties C50 - - - - - 0.9 2.6 7.1 14.9 27.2 40.0 48.5 59.2 70.0 56.7 112.8 121.3 118.1 679.2

Vulvos C51 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 - 3.0 4.4 2.6 6.0 22.9 41.2

Gimdos kaklelio C53 - - - - - 2.7 6.0 12.6 12.7 16.1 25.8 17.4 28.6 27.0 24.0 29.8 39.8 45.7 288.3

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - - 0.9 0.8 2.2 2.2 3.6 12.6 23.5 35.0 24.0 37.6 41.8 22.9 206.9

Kiaušidžių C56 - - - - - - 0.9 2.4 6.0 17.6 20.5 27.1 20.4 39.0 43.7 50.6 53.7 38.1 319.8

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - - - - - - 1.0 - 4.0 3.3 3.9 11.9 11.4 35.5

Inkstų C64 1.4 - - - - - - - - 1.5 0.9 3.9 10.2 20.0 19.6 35.0 35.8 34.3 162.5

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - - - - - 1.0 3.1 3.0 10.9 16.9 25.8 30.5 91.1

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - - - - - 2.0 - - 2.6 4.0 3.8 12.4

Akių C69 - - - - - - - - - - 0.9 1.9 1.0 2.0 4.4 5.2 - - 15.4

Smegenų C70-C72 1.4 - - - 0.8 1.8 4.3 4.7 3.7 6.6 13.3 10.7 19.4 20.0 18.6 25.9 11.9 15.2 158.3

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 4.0 6.5 6.5 9.9 7.6 36.6

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - - - - - - - 0.9 - 1.0 - 1.1 - - - 3.0

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 1.5 1.5 5.3 6.8 10.2 14.0 26.2 51.9 63.6 72.4 256.7

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.8 0.9 - - 0.7 1.8 1.0 - - - 3.9 6.0 7.6 23.6

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - - - 0.9 - - - 0.7 2.7 3.9 3.1 8.0 15.3 20.7 37.8 11.4 104.5

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - 0.7 0.9 6.8 3.1 6.0 14.2 18.2 11.9 - 61.7

Leukemijos C91-C95 - - - 2.3 - 0.9 0.9 - - 2.2 5.3 3.9 8.2 12.0 22.9 40.2 39.8 49.5 188.0

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.1 3.9 2.0 - 8.0

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85+

Piktybiniai navikai C00-C96 4.1 - - 3.8 2.3 11.7 24.0 33.9 54.4 112.3 170.7 237.5 317.2 446.2 575.1 848.0 1083.6 1142.5 195.4

Lūpos C00 - - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 - 1.3 - 7.6 0.3

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 - - - - - - 0.9 - - 2.9 1.8 1.0 5.1 9.0 7.6 1.3 2.0 3.8 1.8

Stemplės C15 - - - - - - - - 0.7 0.7 - 3.9 3.1 1.0 1.1 6.5 9.9 7.6 1.3

Skrandžio C16 - - - - - 0.9 0.9 0.8 3.7 4.4 9.8 17.4 24.5 38.0 53.5 58.4 99.4 118.1 15.5

Gaubtinės žarnos C18 - - - - 0.8 - 0.9 0.8 0.7 5.1 7.1 11.6 13.3 25.0 48.0 70.0 97.4 156.1 14.2

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 - - - - - - - - 0.7 4.4 6.2 10.7 16.3 25.0 28.4 58.4 95.4 80.0 11.4

Kepenų C22 - - - - - - - - 1.5 0.7 - 1.9 2.0 7.0 12.0 16.9 25.8 15.2 3.0

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 - - - - - - - - - 2.2 0.9 2.9 6.1 8.0 8.7 16.9 29.8 22.9 3.5

Kasos C25 - - - - - - 0.9 - 0.7 2.2 6.2 13.6 19.4 25.0 41.5 46.7 79.5 110.4 11.8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 - - - - - - - 0.8 - 0.7 2.7 2.9 3.1 4.0 5.5 9.1 9.9 7.6 1.9

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 - - - - - - - - - - - 2.9 - - 2.2 2.6 2.0 - 0.4

Gerklų C32 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 1.0 3.0 - 1.3 - 3.8 0.5

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 - - - - - - - 1.6 3.0 6.6 8.0 13.6 21.4 26.0 57.8 71.3 77.5 41.9 13.4

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 - - - - - - - - - 0.7 - - - - 1.1 2.6 6.0 - 0.4

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 1.4 - - 1.5 - - 1.7 - 2.2 - 2.7 1.0 2.0 2.0 2.2 6.5 4.0 19.0 1.7

Odos melanoma C43 - - - - 0.8 0.9 0.9 0.8 - 1.5 2.7 2.9 4.1 3.0 7.6 7.8 11.9 26.7 2.5

Kiti odos piktybiniai navikai C44 - - - - - - - 0.8 - - 0.9 1.9 - 2.0 1.1 2.6 9.9 30.5 1.2

Krūties C50 - - - - - 0.9 2.6 7.1 14.9 27.2 40.0 48.5 59.2 70.0 56.7 112.8 121.3 118.1 28.9

Vulvos C51 - - - - - - - - - 1.5 - 1.0 - 3.0 4.4 2.6 6.0 22.9 1.2

Gimdos kaklelio C53 - - - - - 2.7 6.0 12.6 12.7 16.1 25.8 17.4 28.6 27.0 24.0 29.8 39.8 45.7 13.5

Gimdos kūno C54, C55 - - - - - - 0.9 0.8 2.2 2.2 3.6 12.6 23.5 35.0 24.0 37.6 41.8 22.9 8.9

Kiaušidžių C56 - - - - - - 0.9 2.4 6.0 17.6 20.5 27.1 20.4 39.0 43.7 50.6 53.7 38.1 14.5

Kitų lyties organų C52, C57-C58 - - - - - - - - - - - 1.0 - 4.0 3.3 3.9 11.9 11.4 1.1

Inkstų C64 1.4 - - - - - - - - 1.5 0.9 3.9 10.2 20.0 19.6 35.0 35.8 34.3 6.1

Šlapimo pūslės C67 - - - - - - - - - - - 1.0 3.1 3.0 10.9 16.9 25.8 30.5 2.8

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 - - - - - - - - - - - - 2.0 - - 2.6 4.0 3.8 0.4

Akių C69 - - - - - - - - - - 0.9 1.9 1.0 2.0 4.4 5.2 - - 0.8

Smegenų C70-C72 1.4 - - - 0.8 1.8 4.3 4.7 3.7 6.6 13.3 10.7 19.4 20.0 18.6 25.9 11.9 15.2 7.8

Skydliaukės C73 - - - - - - - - - - - 1.0 1.0 4.0 6.5 6.5 9.9 7.6 1.3

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 - - - - - - - - - - 0.9 - 1.0 - 1.1 - - - 0.2

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 - - - - - 0.9 1.7 0.8 1.5 1.5 5.3 6.8 10.2 14.0 26.2 51.9 63.6 72.4 8.8

Hodžkino limfomos C81 - - - - - 1.8 0.9 - - 0.7 1.8 1.0 - - - 3.9 6.0 7.6 0.8

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 - - - - - 0.9 - - - 0.7 2.7 3.9 3.1 8.0 15.3 20.7 37.8 11.4 4.0

Mielominės ligos C90 - - - - - - - - - 0.7 0.9 6.8 3.1 6.0 14.2 18.2 11.9 - 2.8

Leukemijos C91-C95 - - - 2.3 - 0.9 0.9 - - 2.2 5.3 3.9 8.2 12.0 22.9 40.2 39.8 49.5 6.8

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 - - - - - - - - - - - - 1.0 - 1.1 3.9 2.0 - 0.3

Lokalizacija TLK-10 kodas
Amžiaus grupė

Iš viso



34 

 

16 lentelė. Gyvų asmenų skaičius praėjus tam tikram laikui nuo  

diagnozės nustatymo 2006 metais. Vyrai 

LIGOTUMAS

Lokalizacija TLK-10 kodas ≥ 1 metai ≥ 5 metai ≥ 10 metų
išgyveno   

iš viso

Piktybiniai navikai C00-C96 21664      8945        3383        27967      

Lūpos C00 447          320          198          470          

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 423          202          84            587          

Stemplės C15 68            33            17            137          

Skrandžio C16 1204        684          356          1474        

Gaubtinės žarnos C18 1162        613          248          1394        

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 1163        575          217          1407        

Kepenų C22 38            12            4             61            

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 57            24            13            68            

Kasos C25 126          59            22            205          

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 50            23            11            60            

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 50            26            11            57            

Gerklų C32 832          491          245          957          

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 967          454          166          1494        

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 31            24            14            34            

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 259          154          77            305          

Odos melanoma C43 422          235          95            488          

Kiti odos piktybiniai navikai C44 2522        479          144          3072        

Krūties C50 56            27            11            66            

Priešinės liaukos C61 6009        1424        205          8838        

Sėklidžių C62 306          203          86            339          

Kitų lyties organų C60, C63 119          68            35            132          

Inkstų C64 1394        656          179          1651        

Šlapimo pūslės C67 1345        711          231          1557        

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 117          93            80            123          

Akių C69 73            40            21            84            

Smegenų C70-C72 254          156          62            338          

Skydliaukės C73 243          106          49            281          

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 19            10            5             26            

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 101          56            23            151          

Hodžkino limfomos C81 394          284          170          433          

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 471          222          87            573          

Mielominės ligos C90 129          39            14            164          

Leukemijos C91-C95 793          433          201          917          

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 20            9             2             24            

35 

 

17 lentelė. Gyvų asmenų skaičius praėjus tam tikram laikui nuo  

diagnozės nustatymo 2006 metais. Moterys 

LIGOTUMAS

Lokalizacija TLK-10 kodas ≥ 1 metai ≥ 5 metai ≥ 10 metų
išgyveno   

iš viso

Piktybiniai navikai C00-C96 36634      20115      9608        42299      

Lūpos C00 129          83            46            146          

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 236          140          74            267          

Stemplės C15 23            11            6             27            

Skrandžio C16 1066        666          310          1250        

Gaubtinės žarnos C18 1606        922          398          1848        

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 1251        714          323          1489        

Kepenų C22 40            25            9             59            

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 90            46            16            119          

Kasos C25 103          50            15            170          

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 98            58            28            117          

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 39            26            13            46            

Gerklų C32 51            31            18            60            

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 299          173          68            393          

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 20            15            9             21            

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 356          244          140          401          

Odos melanoma C43 1079        671          312          1222        

Kiti odos piktybiniai navikai C44 4626        784          214          5702        

Krūties C50 9257        5670        2772        10504      

Vulvos C51 196          102          43            225          

Gimdos kaklelio C53 3431        2225        1238        3881        

Gimdos kūno C54, C55 4224        2757        1383        4674        

Kiaušidžių C56 1750        1097        568          1998        

Kitų lyties organų C52, C57-C58 103          71            45            114          

Inkstų C64 1345        738          229          1522        

Šlapimo pūslės C67 449          252          91            525          

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 130          116          104          140          

Akių C69 126          64            31            134          

Smegenų C70-C72 255          146          51            329          

Skydliaukės C73 1907        975          475          2162        

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 45            29            8             54            

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 185          90            30            229          

Hodžkino limfomos C81 522          377          213          556          

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 567          257          104          696          

Mielominės ligos C90 218          69            29            273          

Leukemijos C91-C95 785          405          189          918          

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 27            16            6             28            



36 

 

18 lentelė. Susirgusiųjų vėžiu 2000–2001 metais Lietuvoje 1-erių ir  

5-erių metų išgyvenamumas. Vyrai 

* Į analizę įtraukta mažiau nei 50 atvejų. 

IŠGYVENAMUMAS

Lokalizacija TLK-10 kodas 1-erių metų, % 5-erių metų, %

Lūpos C00 93,1 79,1

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 40,8 13,9

Stemplės C15 25,4 4,0

Skrandžio C16 39,6 19,6

Gaubtinės žarnos C18 61,4 44,5

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 65,4 41,6

Kepenų C22 15,9 4,1

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 25,2 9,8

Kasos C25 21,3 8,8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 22,3 9,0

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 54,6 * 37,7 *

Gerklų C32 70,1 45,1

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 27,8 9,4

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 21,9 * 13,9 *

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 64,3 37,7

Odos melanoma C43 82,6 56,2

Krūties C50 91,0 * 51,8 *

Priešinės liaukos C61 84,0 67,8

Sėklidžių C62 86,2 80,7

Kitų lyties organų C60, C63 77,0 * 60,8 *

Inkstų C64 68,0 53,8

Šlapimo pūslės C67 72,2 53,6

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 89,3 * 54,8 *

Akių C69 100,0 * 58,7 *

Smegenų C70-C72 50,7 24,0

Skydliaukės C73 73,2 66,0

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 17,2 * 6,2 *

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 14,8 9,5

Hodžkino limfomos C81 89,4 73,6

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 64,1 43,5

Mielominės ligos C90 57,7 23,9

Leukemijos C91-C95 65,0 44,3

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 80,1 * 59,6 *

37 

 

19 lentelė. Susirgusiųjų vėžiu 2000–2001 metais Lietuvoje 1-erių ir  

5-erių metų išgyvenamumas. Moterys 

* Į analizę įtraukta mažiau nei 50 atvejų. 

IŠGYVENAMUMAS

Lokalizacija TLK-10 kodas 1-erių metų, % 5-erių metų, %

Lūpos C00 89,9 74,9

Burnos ertmės ir ryklės C01-C14 65,1 41,1

Stemplės C15 33,0 7,3

Skrandžio C16 42,2 23,9

Gaubtinės žarnos C18 63,8 44,7

Tiesiosios žarnos, išangės C19-C21 65,7 42,7

Kepenų C22 24,3 13,9

Tulžies pūslės, ekstrahepatinių takų C23, C24 27,1 14,2

Kasos C25 22,7 6,8

Kitų virškinimo sistemos organų C17, C26, C48 46,4 23,5

Nosies ertmės, vid.ausies ir ančių C30, C31 77,5 23,0

Gerklų C32 61,2 27,0

Plaučių, trachėjos, bronchų C33, C34 29,9 14,9

Kitų kvėpavimo sistemos organų C37-C39 22,7 * 0,0 *

Kaulų ir jungiamojo audinio C40-C41, C45-C47, C49 65,6 43,6

Odos melanoma C43 85,4 71,8

Krūties C50 88,5 66,7

Vulvos C51 64,2 41,9

Gimdos kaklelio C53 74,5 52,3

Gimdos kūno C54, C55 87,0 73,6

Kiaušidžių C56 63,9 34,7

Kitų lyties organų C52, C57-C58 77,4 56,6

Inkstų C64 71,8 59,5

Šlapimo pūslės C67 62,9 54,5

Kitų šlapimą išskiriančių organų C65, C66, C68 62,7 * 51,5 *

Akių C69 94,8 84,2

Smegenų C70-C72 44,2 22,1

Skydliaukės C73 89,0 88,1

Kitų endokrininių liaukų C74-C75 52,9 * 38,3 *

Nepatikslintos lokalizacijos C76-C80 25,6 17,5

Hodžkino limfomos C81 86,2 78,5

Ne Hodžkino limfomos C82-C85 67,1 46,7

Mielominės ligos C90 65,0 25,4

Leukemijos C91-C95 57,9 33,2

Kiti limfinio, kraujodaros audinių C88, C96 76,4 * 78,8 *



  

 

  

 

Vilniaus universiteto Onkologijos institutas 

Vėžio kontrolės ir profilaktikos centras 

Vėžio registras 

P.Baublio g. 3B, LT-08406 Vilnius 

Tel. (8 5) 219 0927 , faks. (8 5) 219 0927  

el.p. vezio.registras@vuoi.lt 

www.vuoi.lt 

 

 


